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06.00 Новости

06.10 ГАРАНТИРУЮ ЖИЗНЬ. 

07.50 Служу Отчизне!

08.20 Дисней-клув.

06.10 Здоровье.

10.00 Новости,

10.15 Непутевые заметки.

10.30 Пока все дома.

11.25 Фазенда

12.00 Новости,

12.15 Ералаш

12.45 Зворыкин-Муромец. 2-я се­

рия Фильм Леонида Пар­

фенова

14.10 КРЕПКИЙ ОРЕШЕК-2.

16.20 Легендарные кинокомедии.

17.20 ПОЛОСАТЫЙ РЕЙС.

19.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫ Х ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ.

21.00 Время

21.15 Мупьт личности.

21.45 Yesterday live.

22.40 Адольф Гитлер. Путь во 

власть 1-я серия.

23.45 БОРДЖИА.

00.45 УМЕРЕТЬ МОЛОДЫМ. 

02.50 НЕОБЫКНОВЕННОЕ ПУТЕ­

ШЕСТВИЕ.

06.00 ЗОЛОТАЯ МИНА.

08.45 ТРИ ПОЛУГРАЦИИ.

11.15 Большая семья. Михаил 

Державин.

13.15 СВАТЫ-3.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Мосхва

14.30 СВАТЫ-3.

17.50 Новогодние Сваты.

20.00 Вести.

20.30 В ОЖИДАНИИ ЛЮБВИ. 

00.15 НА МОРЕ!

■ ...N.
Уважаемые

жители
Аскпза’

приобрести 
газету “Хакасия'" 
с телепрограммой 

вы можете 
в киоске “Печать” 

(на рынке).
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07.00 Евроньюс

10.10 МОЛОДО-ЗЕЛЕНО.

11.40 Легенды мирового кино. 

Юрий Никулин.

12.10 Мультфильмы.

13.55 Мамонты —  титаны ледни­

кового периода.

14.40 Шедевры мирового музы­

кального театра. РОМЕО  

И Д Ж У Л Ь Е И А . Опера. 

17.35 Острова, Олег Стриженов. 

18.15 СОРОК ПЕРВЫЙ.

19.45 Золотая коллекция “Зима—

лето 201Г .

21.50 ПОЛТОРЫ КОМНАТЫ, ИЛИ 

СЕНТИМЕНТАЛЬНОЕ ПУ-. 

ТЕШЕСТВИЕ НА РОДИНУ.

23.55 ‘Jazzprofi-35’ Гала-концерт

звезд российского джаза.

01.10 Мультфильмы для взрослых.

01.40 Мамонты —  титаны ледни­

кового периода.

02.25 Мировые сокровища куль­

туры.

02.45 Антуан Лоран Лавуазье.

05.40 Аленький цветочек. МУф.

06.25 ГРОЗА МУРАВЬЕВ. Анима­

ционный фильм.

07.50 АЛЕКСАНДР. НЕВСКАЯ  

БИТВА.

10.00 Сегодня.

10.25 Таинственная Россия. Де­

вять главных тайн. Специ­

альный проект.

19.00 Сегодня.

19.25 ВЕРДИКТ.

23.25 ЗА БОРТОМ.

01.40 Кулинарный поединок.

02.35 Футбольная нснь.

03.10 СПЛЕТНЯ.

06.00 Чиполлино. МУф.

06.40 УКРОЩ ЕНИЕ СТРОПТИ­

ВОГО.

08.30 Джуманджи.

09.00 Ералаш

10.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

16.00 Ералаш.

17.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

21.00 ЗЕЛЕНАЯ МИЛЯ.

00.30 МИЛЛИОН ЛЕТ ДО НАШЕЙ 

ЭРЫ.

02.25 РАНЕТКИ.

05.20 ХАННА МОНТАНА.

05.45 Музыка на СТС.

В магазине начальница отчитывает со­
всем молоденькую продавщицу за какой-то 
проступок и в конце своего разноса ритори­

чески восклицает:
— Да у тебя вообще совесть есть?! 

Перепуганная девчоночка, размазывая слезы по 
лицу и всхлипывая, жалобно оправдывается:

— Есть, я в торговле совсем недавно...

Высокие технологии через 20 лет:
— Маша, у меня на бритве деньги закончились, 

скинь мне с утюга!

06.00 Битлджус.

07.00 Дачники.

07.20 История одной судьбы.

07.40 Стряпуха,

08.00 Иэеннер.

08.20 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

08.40 Женшая лига: парни, день­

ги и любовь.

10.00 Пингвины из “Мадагаскара*.

День передачи  

“Битва экстрасенсов*.

13.00 Битва экстрасенсов.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 “Секс* с Анфисой Чеховой. 

О Ш  НОЧИ В СТИЛЕ БУГИ.

04.10 Дом-2 Город любви.

05.10 САША + МАША.

05.40 Комедианты.

05.10 С В О И - ч у ж о й .

06.55 Мультпарад.

07.55 Крестьянская застава.

08.30 Фактор жизни.

09.00 Живая природа. Венценос­

ные лемуры и крокодиловы 

пещеры.

09.45 Барышня и кулинар.

10.15 СЕРДЦА ТРЕХ.

11.30 События.

11.40 СЕРДЦА ТРЕХ.

12.35 СЕРДЦА ТРЕХ-2.

14.30 События.

14.40 СЕРДЦА ТРЕХ-2.

15.25 Клуб юмора.

16.15 Тайны нашего кино. “Любовь

и голуби*.

16.50 СЕДЬМОЕ НЕБО.

21.00 События.

21.25 ВОРОШИЛОВСКИЙ СТРЕ­

ЛОК.

23.25 Футбольный центр.

23.55 События 

00.15 МЫ ИЗ ДЖАЗА.

01.55 ЖИЗНЬ ПРОШЛА МИМО.

03.45 СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС.

05.10 Русская Мата Хари.
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06.30 Непридуманные истории.

07.00 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ. 

07.10 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ. 

07.20 РТС. ДЕЛА.

07.30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЖЕЛТОГО

ЧЕМОДАНЧИКА.

09.00 ГРАНИЦА. ТАЕЖНЫЙ РО­

МАН.

17.15 Одна за всех.

18.30 Моя правда

19.30 ПРИВИДЕНИЕ.

22.00 Одна за всех.

23.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА  

РТС. 7 ДНЕЙ.

23.30 АЛЕШКИНА ЛЮ БОВЬ.

01.15 АТЛАНТИДА.

03.05 ЛАЛОЛА.

04.05 Скажи, что не так?!

05.05 РЕМИНГТОН СТИЛ.

05.55 Музыка на “Домашнем*.

05.00 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

09.00 ОТКУДА БЕРУТСЯ ДЕТИ.

10.30 Уникальный народ. Концерт

Михаила Задорнова.

12.30 ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ.

20.30 ВИКИНГ.

22.30 ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА  

КАПУЦИНОВ.

01.00 СЕКСУАЛЬНОЕ ПРОБУЖ­

ДЕНИЕ.

03.00 Покер после пслуночи. 

03.50 ОДНА ЛЮБОВЬ НА МИЛ­

ЛИОН.

06.00 Охота за двойным орлом.

07.00 Приключение осьминога.

07.30 Лемуры Мадагаскара.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Сейчас.

10.10 Мультфильмы.

18.30 Сейчас.

19.00 МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ. 

22.35 СПАРТАК.

02.10 БРАТЬЯ ПО ОРУЖИЮ. 

04.05 ДВА МУЛА ДЛЯ СЕСТРЫ

САРЫ.
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06.00 СИСТЕМА “ НИПЕЛЬ”. 

08.05 ВОЛЧЬЯ СТАЯ.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы

11.15 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ ­

ЛЕТАНТ. ПОКЕР С А КУ­

ЛОЙ. 1 -я — 4-я серии.

15.30 Самое смешное видео.

16.30 ПУЛЯ-ДУРА. АГЕНТ ДЛЯ 

. НАСЛЕДНИЦЫ. 1 - я - 4 - я  

‘ серии.

20.30 АКУЛЫ-3.

23.30 Угон.

00.00 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные

02.00 Брачное чтиво

02.30 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.

03.30 ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ”.

04.00 АКУЛЫ-3.

06.00 ПРОСТИ ЗА ЛЮБОВЬ. 
07.55 ЦЕНА ЖИЗНИ.
09.50 БОКАЧЧО 7 0 .4-я серия. 
1 0 .45  Ж ЕН Ю С Ь НА ПЕРВОЙ  

ВСТРЕЧНОЙ.
12.20 ЧЕТВЕРТЫЙ АНГЕЛ. 
14.00, 22.00 БЕККЕТ.
16.30, 00.30 НАВАРРО. 6-я се­

рия.
18.05, 02.05 ТРИ ИСТОРИИ.
20.05, 04.05 ОГРАБЛЕНИЕ НА 

БЕЙКЕР-СТРИТ.
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07.05 Формула-1. Гран-при Ка­
нады.

09.00 Все включено.
09.55 Технологии слорта.
10.25 Индустрия кино.
11.00 Вести-Спорт
11.15 Вести.ш
11.30 Моя планета.
12.10 В мире животных.
12.40 Вести-Спорт
12.55 Вести-Спорт Местное время
13.05 Все включено
14.00 УЛЬТРАФИОЛЕТ.
15.40 Вести гц
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Футбол ги
17.05 Легкая атлетика “Московс­

кий вызов*.
18.55 Все включено 
19.50 Вести-Спорт
20.05 Профессиональный бокс.
23.15 Футбол России Перед ту­

ром
00 00 УБРАТЬ КАРТЕРА.
02.00 Вести гц
02.15 Неделя спорта.
03.10 Тор Gear Лучшее
04.15 Вести-Спорт
04.30 Вести ги 

04.45 Моя планета.
0 5 .0 5  Футбол Премьер-лига  

“Спартак* (Москва) —  “Ру­
бин' (Казань)

06.00 ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ, БЕЗУМ­

Н Ы Й, БЕ ЗУМ Н Ы Й , Б Е ­

ЗУМНЫЙ МИР.

09.30 Мультфильмы.

10.15 ПРИКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРО­

НИКА.

11.45 МАДЕМУАЗЕЛЬ МУШ КЕ­

ТЕР.

15.30 ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО.

18.00 Семейный приговор

19.00 ДЕТИ ШПИОНОВ.

21.00 СОВОКУПНОСТЬ ЛЖИ.

23.45 Жизнь после людей Токсич­

ные мстители

00.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

02.00 ОФИЦИАНТКА.

04.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

05.15 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

05.35 ЛЕСНАЯ БЫЛЬ.

07.00 Мультфильмы.

08.20 РОЗЫГРЫШ.

10.00 МАШИНА ВРЕМЕНИ. 3-я 

серия.

11.00, 14.15,19 .15  ДВА КАПИТА­

НА. 1 -я — 6-я серии.

14.00, 19.00 Новости

20.30 СТАРАЯ КРЕПОСТЬ. 1 - я -  

7-я серии.

Уваж аемы е
ж ители
Абазы!

Купить газету 
“Хакасия” 

с телепрограммой 
вы можете |  

в киоске I  
“Роспечать” |  
(на рынке), t
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05.10 ПИТЕР FM.

06.35 НЕИЗВЕСТНЫЙ СОЛДАТ.

1- я серия.

07.45 ЭСПЕРАНСА.

10.05 НЕИЗВЕСТНЫ Й СОЛДАТ.

2- я серия.

11.15 СОБАЧИЙ ПИР.

13.15 НЕИЗВЕСТНЫЙ СОЛДАТ.

3- я серия.

14.40 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­

рия.

15.50 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

17.10 Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС.

1- я серия.

18.25 ШОФЕР НА ОДИН РЕЙС.

2- я серия.

19.35 ТРАМ-ТАРАРАМ.ИЛИ БУХ­

ТЫ-БАРАХТЫ.

20,55 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.

22.05 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серия.

23.20 ГОРОЖАНЕ.

00.50 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.

02.25 МАРИЦА.

04.00 СВЕТИК.

06.00, 14.00 Гениальный дизайн.
07.00, 15.00 Чудеса цивилизации: 

древняя столица Китая.

08.00, 16.00 УайепЭ рп.
09.00, 17,00 Нюрнбергский про­

цесс: нацистские преступ­
ники на скамье подсуди­
мых.

1 0 .0 0 , 18 .00  ГА М Б УРГС КИ Й  

СМЕРТНИК.
12.00, 20.00 Фальшивомонетчики 

Гитлера.
13.00, 21.00 Последний из разру­

шителей плотин.
22.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.
23.00 В сознании средневекового

человека
00.00 Елена Прекрасная.
01.00 Мы —  европейцы.
02.00 Рим не сразу строился.
03.00 Шпионы, которые вышли из

моря
04.00 Кто ты такой?
05.00 Это — цивилизация.

06.00 С точки зрения науки. Боль­
шой взрыв.

07.00, 12.00, 17.00 Свидетели 
японской катастрофы.

08.00, 13.00, 18.00 Секунды до 
катастрофы. Землетрясе­
ние в Кобе.

09.00 Мегазаводы. Бентли.
10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Унесенный ветром.
11.00 Школа охоты для косаток
14.00 Жан-Мишель Кусто: океанс­

кие приключения. Зов ко­
сатки.

15.00 Злоключения за границей. 
Малолетний контрабан­
дист.

16.00 Секунды до катастрофы. 
Крушение “Конкорда*.

16.30 Зона строительства Тягачи 

■Peterblir.
19.00 Природная инженерия Вы­

живание в джунглях.
20.00 Природная инженерия. Вы­

живание 8 саванне.
21.00 Злоключения за границей. 

Под замком в Гаване.
22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Роковая задержка.
23.00 Суперсооружения древнос­

ти Собор Св Павла.
00.00 Секунды до катастрофы. 

Крушение экспресса 'Сан- 
сет Лимитед*.

00.30 Зона строительства Строи­
тельство зеленого Пекина.

01.00, 04.00 Граница. Скрытый 

груз.
02.00, 05.00 Полицейские на Аляс­

ке. Полиция нравов.
03.00 Запреты Экстрим на тарел­

ке

05.00 РАСПАЛЕННАЯ-3. ПИКАН­

ТНАЯ ШТУЧКА-3.

07.00 ДОМОХОЗЯЙКИ-ИЗМЕННИ-

ЦЫ-6.

09.00 СИГНАЛ.

11.00 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА. 

12.50 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

15.00 ЭКЗАМЕН.

17.00 СТАЖЕР.

19.00 П Л А Н К Е П  И МАКЛЕЙН. 

21.10 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.

23.00 ГЛАЗА АНГЕЛА.

01.00 КЛОШАР. ^

03.00 СИГНАЛ.

- Л
У

0 6 .0 0  СЫ Н О В ЬЯ БО Л ЬШ О Й  

МЕДВЕДИЦЫ.

08.00 Музыка на ‘Семерке*.

10.00 ТЫ НЕ ОДИНОК.

13.10 КРРИШ.

16.50 ОБОЛЬСТИТЕЛЬНИЦА. 

20.05 ТАНЦОР ДИСКО.

23.00 ЗИТА И ГИТА.

02.15 СВАДЕБНЫЙ КОРТЕЖ.
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05.00

09.00

09.05 

09.40

10.50 

11.45

12.00 
12.20
13.20

14.00

14.20

15.00

15.20

15.50

16.50

18.00

18.20

19.00

20.00 
21.00
21.30

22.30

23.30

23.50 

00.40

03.05

Доброе утро.

Новости.

Контрольная закупка.

Жить здорово!

ЖКХ.

Женский журнал.

Новости.

Модный приговор. 

Детективы.

Другие новости.

Понять. Простить.

Новости.

Хочу знать.

ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 

Федеральный судья. 

Вечерние новости (с субтит­

рами).

СЛЕД.

Давай поженимся!

Пусть говорят.

Время.

СЕРАФИМА ПРЕКРАСНАЯ. 

Адольф Гитлер. Путь во 

власть. 2-я серия.

Ночные новости. 

БЕЗУМЦЫ. 

ФРАНКЕНШТЕЙН. 

МИКИБО И Я.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.05 Чирдеп чуртас.

09.15 Тореенчирим.

09.35 Чирим тынызы.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 Кто Вы. мистер Рид?

12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ТОЛЬКО ТЫ.

23.50 Вести*.

00.10 Премьера. Инохсу|ец. Урок 

Перельмана.

01.00 Профилактика.

06.30
10 .00,
10.15
10.40
12.45

13.25

13.55

15.40
15.55
16.35 
17.00 
17.30
17.40

18.35

19.30,
19.45
20.00
20.40

21.20

21.35
22.15
00.05

01.50

02.35

Евроньюс.
15.30 Новости культуры. 

Главная роль.
ДОЛИНА РЕШИМОСТИ. 

‘Альбатрос'. Выстоять в 
бурю.

П. М. Третьяков. История ве­
ликой коллекции. 1-я се­
рия.

БУМАЖНОЕ СЕРДЦЕ Теле­
спектакль.

Мультсериал.
Мультфильмы.
ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА. 
Дикая лланета.
Шарль Кулон.
Священные животные фара­

онов.
‘ Как это бы ло...' К откры­
тию X IV  Международного 
конкурса им. П. И. Чайков­
ского.
23.40 Новости культуры. 

Главная роль.
Молнии рождаются на земле. 
Больше, чем любовь. Геор­
гий Бурков и Татьяна Уха- 
рова.

Мировые сокровища куль­
туры.

Встреча ‘ На Страстном'. 
ОТЕЦ И СЫН. 
Торжественное открытие XIV 

Международного конкурса 
им. П. И. Чайковского. 

Большая выставка пятьде­
сят девятого.

Pro nremoria.

04.55

08.30

09.30

10.00
10 .20

10.55

12.00
13.00 

13.25 

14.40

15.30

16.00

16.30

18.30

19.00

19.30

21.30 

23.15 

23.35

00.30

01.05

02.00
03.00

04.15

НТВ утром.

Очная ставка.

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.

До суда.

Суд присяжных.

Сегодня.

Прокурормая проверка. 

Давайте мириться!

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА. 

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

ЛИТЕЙНЫЙ.

ЯРОСТЬ.

Сегодня.

Дело темное. Тайна брилли­

антовой коллекции Ирины 

Бугримовой.

Главная дорога.

БЕЗ СЛЕДА.

Суд присяжных. 

Прокурорская проверка. 

Особо опасен!

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

06.55 Смешарики.

07.00 Приключения мультяшек.

07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

08.00 СВЕТОФОР.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 ВОРОНИНЫ.

09.30 в кадров.

10.00 ЗЕЛЕНАЯ МИЛЯ.

13.30 Мультфильмы.

15.20 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Ералаш.

19.00 Notabene.

19.20 Саквояж.

19.30 ВОРОНИНЫ.

20.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

22.00 ЧОКНУТАЯ НЯНЬКА.

23.45 б кадров.

00.00 Notabene 

00.30 СВЕТОФОР.

01.00 ЗВЕРЬ.

02.45 РАНЕТКИ.

04.45 ХАННА МОНТАНА.

05.35 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Га­

дания.

07.00 Эй, Арнольд!

07.55 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчик а-гения.

08.30 Тасманский дьявол.

08.55 Битлджус.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Лунатики.

12.00 Том и Джерри-2.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

14.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

14.30 Дои-2 Live.

15.55 НА КОЛЕСАХ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 ЗАЙЦЕВ *  1.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакаи.Я

19.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 ЗАЙЦЕВ *  1.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

22.00 МАСКА.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.20 ДАМЫ ПРИГЛАШАЮТ КА­

ВАЛЕРОВ.

09.45 ЛЕШИЙ.

11.30 События.

11.45 ЛЕШИЙ.

12.10 ЛЕШИЙ-2.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38

15.25 СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО  

МАСШТАБА-2.

16.30 Врачи

17.30 События

17.50 Петровка, 38.

18.10 Мультпарад.

18.45 КОНЕЦ СВЕТА.

19.55 Порядок действий. Чай- 

кофе

20.30 События

21.00 КАК ЖЕ БЫТЬ СЕРДЦУ.

23.00 Елена Сафонова. В поисках

любви.

23.50 События.

00.25 Звезды московского спорта. 

Ольга Корбут.

00.55 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.

02.50 КУРЬЕР НА ВОСТОК.

04.45 Хроники‘ черных ящиков'.

О
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06.30 Непридуманные истории.

07.00 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕС­

ТЕ.
07.20 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.

07.30 Долгая дорога к себе.

09.05 По делам несовершеннолет­

них.

10.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
11.00, 16.00 Дела семейные.

12.00 Бабье лето.
13.00 Спросите повара.

14.00, 18.30 Моя правда.
15.00 Женская форма.
17.00 Звездные истории.

18.00 Одна за всех
19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.

20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ.

21.00 Одна за всех.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.

23.30 В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ.

01.05 АТЛАНТИДА.
02.00 ЭТА ЗАГАДОЧНАЯ АНИТА.

05.00 Скажи, что не так?!

06.00 Музыка на 'Домашнем'

05.00 ОДНА ЛЮБОВЬ НА МИЛ­

ЛИОН.
06.00 Неизвестная планета. Заве­

щание древних майя.

06.30, 13.00 Званый ужин.

07.30 Чистая работа.

08.30 Десятка.

09.30, 12.30, 16.30 Новости‘24‘ .

10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.

14.00 Зеленый огурец. Полезная 

перед»а.
14.30 ВИКИНГ.

17.00 ПО ЗАКОНУ.

18.00 Честно. Мой пала— злой от­

чим.

19.00 Экстренный вызов.

19.30, 23.00 Новости'24 '.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ-2.

21.00 NEXT-2.
22.00 Жадность. Сеть для эконом­

ных.

23.30 СЛУГА КОРОЛЯ.

01.15 ХОРОШИЙ.

03.00 Покер после полуночи.
03.50 СТУДЕНТЫ-2.

ШгШ19СШ1!Г1

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '.

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Бобры— великие строители.

11.00, 12.30 СЫЩИКИ.

13.30 РОССИЯ МОЛОДАЯ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

20.00 Криминальные хроники.

20.30 Место происшествия.

21.00 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

22.30 РАССЛЕДОВАНИЕ.

00.00 ДАМСКОЕ ТАНГО.

01.40 ПОКРОВСКИЕ ВОРОТА.

04.00 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

04.45 Бобры — великие строители.

ЦК
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06.00 БЕРЕГ СПАСЕНИЯ.

07.55 Самое смешное видео по-

русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 РАССЛЕДОВАНИЕ.

14.00 Улетное видео по-русски.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-6.

17.00 МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. ЛОС-

АНДЖЕЛЕС.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорохсные войны

23.30 ВВЕРХ ТОРМАШКАМИ.

01.30 Голые и смешные.

02.25 Улетное видео по-русски.

03.10 Брачное чтиво.

03.40 ВВЕРХ ТОРМАШКАМИ.

05.25 СИСТЕМА “НИПЕЛЬ*.

06.00 БЕККЕТ.

08.30 НАВАРРО. 6-я серия.

10.05 ТРИ ИСТОРИИ.

12.05 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР-

СТРИТ.

14.00, 22.00 ИДЕАЛЬНЫЙ БРАК. 

15.40, 23.40 НАВАРРО. 7-я се­

рия.

17.10, 01.10 ЛИВЕРПУЛЬСКАЯ  

ДЕВА.

18.45, 02.45 СУДЬЯ ЧЕСТИ. 1-я 

серия.

20.25, 0 4 J 5  ПУЛЬС.

Ю з д а ш ?

РОССИЯ

07.05 футбол России. Перед ту­
ром.

07.55 Тор Gear. Лучшее.
09.00 Все включено.
09.55 Наука 2 о
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести.ги.
11.30 Моя планета.
12.35 Вести-Спорт.
12.50 Все включено
13.50 МИШЕНЬ.
15.30 СпортЬаск.
15.55 Футбол. Первенство России.

'СКА-Энергия* (Хабаровск) 
—  'Алания' (Владикавказ).

17.55 Вести ги.
18.10 Вести-Спорт.
18.30 Все включено.
19.40 УДАРНАЯ СИЛА.
21.30 Вести-Спорт.
21.50 Футбол России. Перед ту­

ром.
22.40 Футбол. Премьер-лига. 'Зе­

нит' (Санкт-Петербург) — 
'Ростов' (Ростов-на-Дону). 

00.40 Футбол Премьер-лига 'Ру­
бин' (Казань) —  'Динамо' 
(Москва)

02.55 Вести.ги.
03.15 Вести-Спорт.
03.30 Футбол России
04.20 Технологии спорта.
04.50 Вести-Спорт
05.05 Моя планета.

Г^ЖРУССКИИ ИЛЛЮЗИО)̂

06.00 Мультфильмы

06.15 Как это сделано.

06.45 Исцеление чудом.

07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а  

ТВ "Черногорск".

07.15 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР. .

08.15 Эффект Нострадамуса.

09.15 СОВОКУПНОСТЬ ЛЖИ.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

14.00 'Вы ш ка'— приговор или об­

разование.

15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.

16.00 Как ЭЮ сделано

16.30 Проклятие по наследству.

17.00 Жизнь после шодей. Токсич­

ные мстители.

18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.

19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

20.00 КОСТИ.

21.00 ГРАНЬ.

22.00 ГОРОДСКИЕ ЛЕГЕНДЫ-2. 

ПОСЛЕДНИЙ ШТРИХ.

00.00 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.

01.00 Покер-дуэль.

02.00 ОФИЦИАНТКА.

04.15 ЧЕРНЫЙ РОЙ.

05.20 БЕЗ ВИДИМЫХ ПРИЧИН.

08.00 Победоносцы. А. М. Васи­

левский

08.20, 10.15 ФРОНТ БЕЗ ФЛАН­

ГОВ.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

12.00 НАУГПУ.УПАТРИАРШИХ-4.

АФЕРЫ БОЛЬШИЕ И МА­

ЛЫ Е. Ж ИЗНЬ ПРОДОЛ­

ЖАЕТСЯ.

14.15 Засекреченная любовь. 

Марсель и Марьяна.

15.20, 17.15 ФРОНТ ЗА ЛИНИЕЙ  

ФРОНТА.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ. 6-я 

серия.

20.55 КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕНИЕ 

ОБСТОЯТЕЛЬСТВ.

23.30 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ПОЖАР.

01.35 ФРОНТ В ТЫ ЛУ ВРАГА.

04.40  Засекреченная любовь. 

Марсель и Марьяна.

05.15

06.25

09.25

10.35

11.40

12.50

14.10

н е и з в е с т н ы й  с о л д а т .
1- я серия.

НЕИЗВЕСТНЫЙ СОЛДАТ.
2- я серия.

07.30 СОБАЧИЙ ПИР. 
НЕИЗВЕСТНЫЙ СОЛДАТ.

3- я серия.
ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­
рия.

ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­
рия.
ШОФЕР НА ОДИН РЕЙС.
1- я серия.
ШОФЕР НА ОДИН РЕЙС.
2- я серия.

15.25 ТРАМ ТАРАРАМ, ИЛИ БУХ­

ТЫ-БАРАХТЫ.
16.55 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.

18.05 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.
2- я серия.

19.20 ГОРОЖАНЕ.
20.45 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.
22.20 МАРИЦА.
23.30 СВЕТИК.
00.50 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 1-я се­

рия.
02.00 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 2-я се­

рия.
03.55 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.
05.30 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.

06.00, 14.00 Худшие профессии в 

истории Британии.

07.00, 15.00 В сознании средне­

векового человека.

08.00, 16.00 Елена Прек^засная.

09.00, 17.00 Мы —  европейцы.

10.00, 18.00 Рим не сразу строил­

ся.

11.00, 19.00 Шпионы, которые 

вышли из моря.

12.00, 20.00 Кто ты такой?

13.00, 21.00 Это — цивилизация

22.00 Колония

23.00 Ланкастер на войне.

00.00 Нельсон Мандела Война за

мир

01.00 Фараоны, которые построи­

ли Египет.

02.00 Работорговля.

03.00 День на войне.

04.00 Детские мумии инков.

05.00 Это —  цивилизация

[N A T IO N A L ]  
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06.00 Суперсоо|ужения древнос­

ти. Собор Св. Павла.

0 7 .0 0 . 12.00.17.00,Граница. Скры­

тый груз

08.00, 13.00, 18.00 Полицейские 

на Аляске. Полиция нра­

вов.

09.00 Секунды до катастрофы. 

Крушение экспресса 'Сан- 

сет Лимитед'.

09.30 Зона строительства. Строи­

тельство зеленого Пекина.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф Раненая птица.

11.00 Медузы-монстры.

14.00 Нашествие медуз.

15.00 Злоключения за границей. 

Похищение в Ираке.

16.00 Секунды до катастрофы Ад

в тоннеле.

16.30 Зона строительства. Джон 

Дир.
19.00 Неуловимая росомаха.

20.00 Бобровая плотина.

21.00 Злоключения за границей. 

Похищение в Ираке.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Чудесное спасение

23.00 Суперсооружения древнос­

ти. Айя-София в Стамбуле. 

00.00 Секунды до катастрофы 

Авария на Чернобыльской 

А Х

00.30 Зона строительства Панам­

ский канал

01.00, 04.00 Труднейший в мире 

ремонт Запуск спутника

02.00, 05.00 Мегазаводы Мото­

цикл 'CXicati'.

03.00 Запреты. Наркотики

ш в
05.00 ДОМОХОЗЯИКИ-ИЗМЕННИ-

ЦЫ-6.
07.00 ПЛОТСКОЕ ЖЕЛАНИЕ.

09.00 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОЖЕ 

МЕСТЬ.

11.10 КЛОШАР.

13.10 П Л А Н К Е П  И МАКЛЕЙН.

15.10 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.

16.50 ГЛАЗА АНГЕЛА.

18.50 ШТАММ АНДРОМЕДА.
21.00 КРИСАЛИС.

23.00 ЯРДЫ.
01.00 ГРАБЕЖ.

03.00 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОЖЕ 

МЕСТЬ.

I
05.30 БАИКЕРЫ-2.

08.30 БАЙКЕРЫ.

11.00 Новое утро.

14.00 Дом мечты.

14.25 Счастливые люди

14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.

15.55 Академия жадности.

16.25 Осторожно, модерн! Возвра­

щение

16.55 Маски-шоу

17.25 МУЖСКАЯ PAБOTA-^ 6 -

10-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ДЕВОЧ­

КА И УБИЙЦА.

23.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ

ПРИХОДИЛА ДВАЖДЫ.

23.55 БАТЮШКА.

00.55 ЖЕНИТЬ КАЗАНОВУ. 1-Я 

серия.

01.50 Правильный выбор.

02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

О т в е т ы  н а  з а д а н и я ,  о п у б л и к о в а н н ы е  
в  N9 9 9  о т  1 и ю н я  2 0 1 1  г о д а
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.05 Контрольная закутжа.

09.40 Жить здорово*

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время

21.30 СЕРАФИМА ПРЕКРАСНАЯ.

22.30 Адольф Гитлер Путь во 

власть. 3-я серия.

23.30 Ночные новости.

23.50 БЕЛЫЙ ВОРОТНИЧОК. 

00.45 Калифрения. Новый сезон. 

0 1 Л  СОЧУВСТВИЕ ГОСПОДИНУ

МЕСТЬ.

03.50 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

пар-Хакасия,

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.05 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хахасйя.

11.50 Снежный человек. После­

дние очевидцы.

12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной нами, малыши!

21.00 ТОЛЬКО ТЫ.

23.50 Вести т

00.10  Премьера. Мода для на­

рода.

01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль
10.40 ВТОРОЙ ХОР.
12.10 Легенды Царского Села.
12.40 Священные животные фарао­

нов
13.30 П. М Третьяков. История ве­

ликой коллекции. 2-я серия
14.00 ЕГОР БУЛЫЧЕВ И ДРУГИЕ.
15.40 Мультсериал
15.55 Мультфильмы.
16.35 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
17.00 Дикая планета.
17.25 Русский стиль. Дворянство.
17.55 И Брамс Концерт для скрип­

ки с оркестром
18.40 Жиаотные-гпадиаторы. Часть

1-я.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта Догнагть и пе­

регнать Америку.
20.45 Семейная комедия. Георгий 

Гачев и Светлана Семенова. 
Фильм 1-й.

2 1 Л , 01.55 Academia. Благочести­
вое паломничество Искусст­
во перед лицом смерти. Ка­
раваджо

22.15 *Те, с которыми я...’ Юрий Со­
ломин. Часть 1-я.

22.45 Магия кино
23.50 МОСТ ЧЕРЕЗ СОВИНЫЙ РУ­

ЧЕЙ И ДРУГИЕ ИСТОРИИ 
АИБРОЗА БИРСА О ГРАЖ­
ДАНСКОЙ ВОЙНЕ.

01J5 XIV Международный конкурс 
им. П. И. Чайковского. Спец­
выпуск.

01.30 Непридуманное. Лев Разгон.
02.40 Мировые сокровища культуры.

04.55 НТВ утром.

08.30 И снова здравствуйте!

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Живут же щади!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 ЯРОСТЬ.

23.15 Сегодня.

23.35 Дело темное. Трагедия рей­

са 007.

00.25 Квартирный вопрос.

01.30 БЕЗ СЛЕДА.

02.25 Суд присяжных.

03.25 До суда.

04.25 Особо опасен!

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.20 Саквояж.

07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

08.00 СВЕТОФОР.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.

09.20 Саквояж.

09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

11.30 Ералаш.

13.30 Мультфильмы.

15.15 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Ералаш.

19.00 Notabene.

19.20 Разберемся.

19.30 ВОРОНИНЫ.

20.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

22.00 НЕИСТРЕБИМЫЙ ШПИОН.

23.30 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 ИГРА.

03.55 РАНЕТКИ.

04.50 ХАННА МОНТАНА.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. 

Дрожь земли.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

07.55 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

08.30 Тасманский дьявол.

08.55 Битпджус.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Лунатики.

12.00 Том и Джерри-2.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.05 МАСКА.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 ЗА Й Ц Е В + 1.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.
20.30 ЗАЙЦЕВ t 1 .

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Поколение.ш.

22.00 КВАРТИРКА ДЖО.

23.25 Комоди Клаб. Лучшее.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.20 Мультпарад.
08.55 ЖЕНИТЬБА БАЛЬЗАМИ- 

НОВА.
10.40 Михаил Державин. Мне асе

еще смешно.
11.30 События.
11.45 ВОРОШИЛОВСКИЙ СТРЕ­

ЛОК.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка. 38.
15.25 СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО  

МАСШТАБА-2.
16.30 Врачи
17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Мультпарад.
18.45 КОНЕЦ СВЕТА.
19.55 Москва. Битва за экологию. 

Специальный репортахс
20.30 События.
21.00 МАЙОР ВЕТРОВ. 1-я и 2-я 

серии.
22.55 ТВ Цех.
23.45 События.
00.20 ТРОЕ В ЛОДКЕ, НЕ СЧИТАЯ 

СОБАКИ.
02.50 Засекреченная любовь.
04.30 Выжить в мегаполисе. )/т- 

ны автомобилей.

05.1$ Звезды московского спорта. 
Петр Болотников.

О
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06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07 J 0  РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 Вкусы мира.
07.40 ГОСТЬ С КУБАНИ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них.
10.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
11.00, 16.00 Дела семейные.
12.00 Бабье лето.
13.00 Спросите повара.
14.00, 18.30 Моя правда.
15.00 Неделя стиля.
17.00 Звездные истории.
18.00, 21.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
1 9 .5 0  Р Т С . О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я  

СРЕДА.
20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
2 3 .2 0  Р Т С . О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я  

СРЕДА.
23.30 ДНЕВНОЙ ПОЕЗД.
01.25 АТЛАНТИДА.
03.15 ЛАЛОЛА.
04.15 Скажи что не так?!
05.10 РЕМИНГТОН СТИЛ.
06.00 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 Неизвестная планета. Ша­
маны и шаманизм.

05.30 Гроькое дело. Тайна озера 

Чаны.
06.00 Неизвестная планета. Заве­

щание древних майя.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-7.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ-2.
09.30, 12.30, 16.30 Новости *24'.
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передага.
14.30 СЛУГА КОРОЛЯ.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Честно. Смерть туристам!
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.00 Новости *24'.
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ-2.
21.00 NEXT-2.
22.00 Секретные территории. В по­

исках параллельного мира.
23.30 ГЛУБИНА.
01.30 ЕХАЛИ ДВА ШОФЕРА.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ-2.

т т ш з }

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '.

0 9 7 5  Криминальные хроники.

10.30 Ночные звери Галаго.

11.00, 12.30 МОЛОДОЙ ВОЛКО­

ДАВ.

13.30 РОССИЯ МОЛОДАЯ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

20.00 Криминальные хроники.

20.30 Место происшествия.

21.00 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

22.30 ДЕЛО N 1306.

00.10 СМЕРТНЫЙ ВРАГ.

01.50 РАССЛЕДОВАНИЕ.

03.05 Удивительные мгновения.

03.55 Личные вещи.

0 4 7 5  Подводная сдиссея коман­

ды Кусто.

05.25 Ночные зеери Галаго.

4  Г
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07.1$ Улетное видео.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 КАТАЛАЖКА.

14.00 Улетное видео по-русски.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ -ЙОРК-5.

17.00 МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. ЛОС-

АНДЖЕЛЕС.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорожные войны.

2 37 0  ЯЙЦЕГОЛОВЫЕ.

01.30 Голые и смешные.

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 Брачное чтиво.

04.00 ЯЙЦЕГОЛОВЫЕ.

06.00 ИДЕАЛЬНЫЙ БРАК.

07.40 НАВАРРО. 7-я серия.

09.10 ЛИВЕРПУЛЬСКАЯ ДЕВА.

10.45 СУДЬЯ ЧЕСТИ. 1-я серия. 

12.2$ ПУЛЬС.

14.00, 22.00 ЧЕРЧИЛЛЬ ИДЕТ НА 

ВОЙНУ.

15.30, 23.30 НАВАРРО. 8-я се­

рия.

17.10, 01.10 ПАГАНИНИ.

18.35, 02.35 СУДЬЯ ЧЕСТИ. 2-я 

серия.

20.20, 04.20 ИНКАССАТОР.

О

РОССИЯ IE3]
06.40 Вести ru.
06.55 Футбол. Премьер-лига 'Ру­

бин* ( К а э ^ )  —  'Динамо' 
(Москва).

09.00 Все включено
10.00 Тор Gear. Лучшее.
11.05 Вести-Спорт.
11.20 Вести ги.
11.35 Моя планета.
12.35 Вести-Спорт.

12.50 Все включено
13.50 И ГРЯНУЛ ГРОМ.
15.40 Вести ги
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Современное пятиборье Ку­

бок мира
17.20 Футбол России
18.10 Начать сначала.
18.40 Все включено
19.35 Технологии спорта.
20.05 УБРАТЬ КАРТЕРА.
22.05 Вести-Спорт.

22.20 Футбол России.
23.10 ТРАФФИК.
02.00 Вести ги.
02.15 Вести-Спорт.
02.35 Рейтинг.
03.05 Тор Оеж. Лучшее.
04.10 Вести-Спорт
04.20 Моя планета.
05.30 Вести ru.
05.45 Моя планета.

06.00 Мультфильмы

0 670  ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ац и о н ная  пр ограм м а  

ТВ “Черно го рек".

07.00 Как это сделано.

07.30 Проклятие по наследству.

08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.

09.00 Жизнь после шодей. Токсич­

ные мстители

10.00 М АДЕМ УАЗЕЛЬ МУШ КЕ­

ТЕР.

12.00 КОСТМ.
13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

14.00 Особо опасно Дачи.

15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано

16.30 Рецепт вечной хогэии.

17.00 Эффект Нострадамуса.
18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.

19 00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

20.00 коаи.
21.00 ГРАНЬ.

22.00 ЧЕРНЫЙ РОЙ.

00.00 О а А Т Ь С Я  в живых.
01.00 ОДИССЕЯ-5.
02.00 ГОРОДСКИЕ ЛЕГЕНДЫ-2. 

ПОСЛЕДНИЙ ШТРИХ.

04.00 О а А Т Ь С Я  в живых.
05.00 ГРАНЬ.

Профилактика 

с 06.00 до 11.00.

11.00 Победоносцы. Рокоссовский

К. К.

11.40 ЖЕРЕБЕНОК.

19.30 ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ. 7-я 

серяя.

20.5$ КАМЕНСКАЯ. ИГРА НА ЧУ­

ЖОМ ПОЛЕ.

23.00 Новости.

23.30 С Л Е Д а В И Е  ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ИЗ ЖИЗНИ ФРУК­

ТОВ.

02.35 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. УШЕЛ И НЕ ВЕР­

НУЛСЯ.

04.40 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА  

ДЕВУШКА.

Вчера убор- 
ицица Газпрома, 
протирая ноут­

бук генерального 
директора, заключила 

многомиллионный кон­
тракт на поставку — вап- 
роварт, апримррва- 
почфь и цшщехзнеи- 
аьб... *

Г ^ЖРУССКИИ ИЛЛЮЗИ0>Д

06.35 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­

рия.

0 7 7 $  ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я ся- 

рия.
08.40 Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС.

1- я  серия.

09.50 Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС.

2- я серия.
11.00 ТРАМ ТАРАРАМ, ИЛИ БУХ­

ТЫ-БАРАХТЫ.

12.1$ ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.
13.30 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серия.

15.00 ГОРОЖАНЕ.
18.25 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.

18.10 МАРИЦА.

19.20 СВЕТИК.
20.40 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 1-я се­

рия.

21.50 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 2-я се­
рия.

23.10 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

00.50 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 3-я се­
рия.

01.55 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 4-я се­
рия.

03.35 ЖЕНИТЬБА.

05.15 Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС. 

1-я серия.

06.00, 14.00 Колония.

07.00, 15.00 Ланкастер на войне.

08.00, 16.00 Нельсон Мандела. 

Война за мир.

09.00, 17.00 Фараоны, которые 

построили Египет.

10.00, 18.00 Работорговля.

11.00, 19.00 День на войне.

12.00, 20.00 Детские мумии инков.

13.00, 21.00 Это — цивилизация.

2 2 .0 0  Герои, мифы и нацио­

нальная кухня.

23.00 Охота за крейсерами кай­

зера.

00.00 Монархии Азии.

01.00 Древний Египет.

02.00 Сражаясь с Красным баро­

ном.

03.30 Свидетель убийстве Марти­

на Лютера.

04.00 Мумии Сицилии.

05.00 Это —  цивилизация.

06.00 Суперсооружения древнос­
ти. Айя-София в Стамбуле.

0 7 .0 0 . 1 2 .0 0 .1 7 .0 0 ,Труднейший в 
мире ремонт. Запуск спут­
ника.

08.00, 13.00, 18.00 Мегазавады. 
Мотоцикл ‘ Oucati’ .

09.00 Секунды до катастрофы. 
Авария на Чернобыльской 

АЭС.
09.30 Зона строительства. Панам­

ский канал.
10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Захват самолета.
11.00 Суперпрайд.
14.00 Лето вражды.
15.00 Злоключения за границей. 

Беременная за решеткой.
16.00 Секунды до катастрофы. 

Бомба в Оклахома-Сити.
16.30 Зона строительства. Глубо­

ководное бурение.
19.00 Дикое побережье Калифор­

нии.
20.00 Первозданная прирсда. За­

лив Ледников —  д и и е  по­
бережье Аляски.

21.00 Злоключения за границей. 
Беременная за решеткой.

22.00 Расследования авиакатас­
троф. Все двигатели отка­
зали!

23.00 Суперсооружения. Крупней­
ший круизный лайнер в 
мире.

00.00 Секунды до катастрофы. Ад 
в Гвадалахаре.

0 0 7 0  Зона строительства. Глубо­
ководное бурение.

01.00, 04.00 Хрустальные чере­
па: истоки легенды.

02.00, 05.00 Реальность или фан­
тастика? Астронавты древ­
ности.

03.00 Запреты. Аутсайдеры

05.10 ПЛОТСКОЕ ЖЕЛАНИЕ.

07.00 ЛЕГКОЕ ДЫХАНИЕ.

09.00 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОДИНУ

МЕСТЬ.

11.00 ГРАБЕЖ.

13.00 ШТАММ АНДРОМЕДА.

15.20 КРИСАЛИС.

17.10 ЯРДЫ.

19.20 ДВОЙНОЙ ДРАКОН.

21.10 НИНДЗЯ.

22.50 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР- 

СТРИТ.

01.00 ВОСКРЕШЕНИЕ КАИНА.

03.00 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОДИНУ

МЕСТЬ.

05.00 КРУТЫЕ СТВОЛЫ.

07.00 ТЕНИ ПРОШЛОГО.

06.45 Музыка на'Семерке*.

09.35 ВОПРЕКИ ВСЕМУ.

11.00 Новое утро.

14.00 Дом мечты.

14.2$ Счастливые люди.

14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.

15.55 Правильный выбор.

16.30 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ-2.

22.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ

ПРИХОДИЛА ДВАЖДЫ.

23.00 КОМИССАР РЕКС. ЛУЧИ  

СМЕРТИ.

23.5$ ЖЕНИТЬ КАЗАНОВУ. 1-я м 

2-я серии.

01.50 Правильный выбор.

02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-Э.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

СОЧУВСТВИЕ 
ГОСПОДИНУ МЕСТЬ

(Boksuneun паи! geot)
Южная Корея, 2002, 129 мин. 
Режиссер Пак Чхан-ук 
В ролях: Кан Сонг, Син Ха Гюн, Дю­

на Бай. Чжи-ын Лим
История глухонемого Рю и его се­

стры, которой нужно пересадить поч­
ку. Начальник Рю, Пак, только что уво­
лил его, и Рю со своей подружкой ре­
шают похитить дочь Пака, чтобы на 
полученный выкуп сделать транс­
плантацию. Но все идет катастрофи­
чески не так, и ситуация очень скоро 
перерастает в лавину насилия и мес­
ти...
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05.00 Доброе утро.

09.00 Мовости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

1 2 J 0  Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новоаи.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21J 0  СЕРАФИМА ПРЕКРАСНАЯ.

22.30 Человек и закон.

23.30 Ночные новости.

23.50 ЛИЦОМ К ЛИЦУ С АЛИ.

01.45 НЕЗНАКОМКА.

04.05 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Пуунп Хакасия. Угредг. 
09.15 Устар.
09.40 Хабарлар алгыда.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Гибель Воздушного Титани­

ка. Стратонавты.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ТОЛЬКО ТЫ.
22.50 Поединок.
23.50 Вести ♦.
0 0 .1 0  Свердловский кош мар. 

Смерть из пробирки.
01.00 Профилактика.

06.30
1 0 . 00 ,

10.15

10.45

11.55
12.35

13.20

13.50
15.40 
16.00
16.35 
17.00 
17.25
17.55

18.40

19.30,
19.45 
20.05
20.45

2135,

22.15

22.40
23.50
0130

01.45
02.40

Евроньюс
15.30 Новости культуры.
XIV Международный конкурс 
им П И. Чайковского. След- 
выпуск

МОСТ ЧЕРЕЗ СОВИНЫЙ РУ­
ЧЕЙ И ДРУГИЕ ИСТОРИИ 
АМБРОЗА БИРСА О ГРАЖ­
ДАНСКОЙ ВОЙНЕ.

Легенды и были дяди Гиляя. 
Животные-гладиаторы. Часть

1- я.
П. М. Третьяков История ве­

ликой коллекции. 3-я серия. 
ПОЕДИНОК.
Мультсериал 
Два клена М/ф.
ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА. 
Дикая планета 
Русский стиль. Купечество.
Л Делиб ’Коллелия*. Сюита 

из балета.
Животные-гладиаторы. Часть
2- я

23.30 Новости культуры. 
Главная роль
Черные дыры Белые лятма. 
Семейная комедия. Георгий 
Гачев и Светлана Семе»«ова. 
Фильм 2-й.

01.55 Acadeniia. Благочести­
вое паломничество. Искусст­
во перед лицом смерти. Ка­
раваджо.

*Те, с которыми я...'Юрий С >  
ломин. Часть 2-я. 

Культурная революция. 
ПОВОРОТ ВИНТА.
XIV Международный конкурс 
им. П. И. Чайковского. Спец­
выпуск.

Томас Кук
Мировые сокровища культуры.

04.55 НТВ утром.

08.30 Развод по-русски.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Внимание: розыск!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка. 

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА. 

1 8 3 0  Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 ЯРОСТЬ.

23.15 Сегодня.

23.35 Женский взпцд. Вячеслав 

Добрынин.

00.20 Д »н ы й  ответ.

01.25 БЕЗ СЛЕДА.

02.20 Суд гфисяжных.

03 J 0  До суда.

04.20 Особо опасен!

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.20 Разберемся.

07.30 Приключения Вуди и его 

друзей,

08.00 СВЕТОФОР.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.

09.20 Разберемся.

09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

11J0  Ералаш.

13.30 Мультфилыиы.

15.20 Ералаш.

16 J 0  ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Ералаш.

19.00 Notabene.

19.20 Выход есть.

19.30 ВОРОНИНЫ.

20.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

72Л0 ПЛОХАЯ КОМПАНИЯ. 

00.00 Notabene.

0 0 3 0  СВЕТОФОР.

0 1 .0 0  ТЕ О Р И Я  Б О Л Ь Ш О ГО  

ВЗРЫВА.

0 1 3 0  ЗВЕРЬ.

03.15 РАНЕТКИ.

05.10 ХАННА МОНТАНА.

06.00 Необъяснимо, но факт Ле­

гендарные животные.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Поколение ги.

07.55 Приключения Дхгимми Ней­

трона, мальчика-гения.

08.30 Тасманский дьявол.

08.55 Битлджус.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Лунатики

12.00 Том и Джерри-2.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2 Live

16.25 КВАРТИРКА ДЖО.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 ЗА Й Ц Е В + 1.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 Изениер.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 ЗА Й Ц Е В + 1.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Изеннер.

22.00 КРУТОЙ ПАРЕНЬ.

23.35 Комеди Клаб. Лучшее. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.20 Мультпарад.

0 8 .55  ИХ ЗН АЛ И ТО Л Ь КО  В 

ЛИЦО.

10.40 Ирина Мирошниченко Звез­

да с характером.

11.30 События.

11.45 МАЙОР ВЕТРОВ. 1-я и 2-я

серии.

13.40 Pro жизнь.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38.

15.25 СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО  

МАСШТАБА-2.

16.30 Врачи

17.30 События.

17.50 Петровка. 38.

18.10 Мультпарад.

18.50 КОНЕЦ СВЕТА.

1 94 5  Прогнозы.

20.30 События

21.00 МАЙОР ВЕТРОВ. 3н1 и 4-я

серии.

2 2 4 5  Доказательства вины. Так- 

систхи.

23.45 События.

00.20 ОПЕРАТИВНАЯ РАЗРА­

БОТКА.

02.05 СЕРДЦА ТРЕХ.

04.15 ЦЕЛЬ ЕГО ЖИЗНИ.

(  1

Г ' )

06.30 Непридуманные истории.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

0 7 .2 0  Р Т С . О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я  

СРЕДА.

07.30 ЛЮБЛЮ. ЖДУ. ЛЕНА.

09.00 По делам несоеершеннопет-

них.

10.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.

11.00, 16.00 Дела семейные.

12.00 Бабье лето.

13.00 Спросите повара.

14.00, 18.30 Моя правда.

15.00 Неделя стиля.

17.00 Звездные истории.

18.00, 21.00 Одна за всех.

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. ДЕЛА.

20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС. ДЕЛА.

23.30 ИМ ПОКОРЯЕТСЯ НЕБО.

01.25 АТЛАНТИДА.

02.20 БЕСКОМПРОМИССНЫЙ.

04.55 Скажи, что не так?!

05.50 Музыка на'Домашнем'.

ЕН-ТВ/|

05.00 Неизвестная планета. Ша­

маны и шаманизм.

05.30 Громкое дело. Наргвэг{)итнес.

06.00 Неизвестная планета. Воз­

вращение пророка.

06.30, 13.00 Званый ужин.

07.30 СОЛДАТЫ-7.

08.30 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ-2.

09.30, 12.30, 16.30 Новости-24'.

10.00 Не ври мне!

11.00 Час суда.

12.00 Экстренный вызов.

14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.

14.30 ГЛУБИНА.

17.00 ПО ЗАКОНУ.

18.00 Честно. Женщина-убийца.

19.00 Экстренный вызов.

19.30, 23.00 Новости'24 '.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ-2.

21.00 NEXT-2.

22.00 Тайны мира. Ясновидение.

23.30 ЗНАКИ.

01.30 УПОТРЕБИТЬ ДО ...

03.00 Покер после полуночи. 

0 3 4 0  СТУДЕНТЫ-2.

ш ш ж ш й а г

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Венценосные лемуры.

11.00, 12.30 МОЛОДОЙ ВОЛКО­

ДАВ.

12.35 РОССИЯ МОЛОДАЯ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

20.00 Криминальные хроники.

20.30 Место происшествия.

21.00 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

22.30 ДЕЛА ДАВНО МИНУВШИХ

ДНЕЙ.

00.30 РИСК -  БЛАГОРОДНОЕ  

ДЕЛО.

02.00 СПАРТАК.

05.05 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.45 СЭННИТ-ЗОН.

0 7 4 5  Самое смешное видео по- 

русски.

09.00 Мупьтг()ипьмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смеивюе видео. 

1140 , 19.00 Соседи

12.00, 1 8 4 0  Вне закона.

1 2 4 0  ПРОВЕРКА НА ДОРОГАХ.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CS1: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ 410РК-5.

17.00 МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ ЛОС-

АНДЖЕЛЕС.

20.30 Самое смешное видео.

21.30, 02.30 Улетное видео ло- 

русски.

22.30 Доробкные войны.

23.30 КАЗААМ.

01.30 Голые и смешные.

03.00 Брачное чтиво.

04.00 КАЗААМ.

0 6 .0 0  Ч Е Р Ч И Л Л Ь  И Д Е Т  НА  

ВОЙНУ.
0 7 4 0  НАВАРРО. 8ч1 серия.
09.10 ПАГАНИНИ.
10.35 СУДЬЯ ЧЕСТИ. 2-я серия. 

1 2 4 0  ИНКАССАТОР.
14.00, 2 4 0 0  ЧЕЛОВЕК, КОТОРО­

ГО НЕ БЫЛО.
16.00, 00.00 НАВАРРО. 9н1 се­

рия.
17.30, 01.30 ХРУСТАЛЕВ, МАШИ­

НУ!
20.05, 04.05 МАКБЕТ.

i O j д а ш ?

РОССИЯ Ш Ш  Ifs a o :
07.10 Футбол России.

0 7 4 5  Тор Gear. Лучшее.

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear. Лучшее.

11.00 Вести-Спорт.

11.15 Вести.ги.

11.30 Моя планета.

12.35 Вести-Спорт.

12.50 Все включено.

13.50 УБРАТЬ КАРТЕРА.

15.40 Вести ги.

16.00 Вести-Спорт

16.15 Современное пятиборье. Ку­

бок Кремля.

1 7 4 0  Про<1)ессиональный бокс.

19.20 Все включено.

20.10 ТРАФФИК.

23.00 Вести-Спорт.

23.15 Смешанные единоборства. 

М-1.

00.15 ДОСТУЧАТЬСЯ ДО  НЕБЕС.

02.00 Вести ги.

02.15 Вести-Спорт.

02.35 Удар головой.

03.35 Тор Gert.

04.30 Вести-Спорт.

04.45 Наука 2.0.

05.45 Вести ги.

06.00 Мультфильмы.

0 6 4 0  ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.

07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м аци он ная  пр ограм м а  

ТВ "Черногорск".

07.00 Как это сделано

07.30 Рецепт вечной хсиэни.

08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.

09.00 Эффект Нострадамуса.

10.00 МАДЕМУАЗЕЛЬ МУШКЕТЕР.

12.00 КОСТИ.

13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

14.00 Шпионка или принцесса? 

Мата Хари.

15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.

16.00 Как это сделано.

16.30 Раздвоение души.

17.00 Этрфект Нострадамуса.

18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.

19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

20.00 КОСТИ.

21.00 ГРАНЬ.

22.00 ЧУЖИЕ НА ДИКОМ ЗАПАДЕ. 

00.00 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.

01.00 ОДИССЕЯ-5.

02.00 АНДРОМЕДА.

04.00 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.

05.00 ГРАНЬ.

Щ

08.05 АТТЕСТАТ ЗРЕЛОСТИ.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 ЧРЕЗВЫЧАЙНЫЕ ОБСТО­

ЯТЕЛЬСТВА.

11.50 КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕНИЕ  

ОБСТОЯТЕЛЬСТВ.

14.15 Засекреченная любовь. Слу-

хсебныйбрак.

15.25 НЕ ЗА БУДЬ... СТАНЦИЯ  

ЛУГОВАЯ.

1 7 4 0  ОТЦЫ И ДЕДЫ .

19.00, 2 1 0 0  Новости.

19.30 ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ, 

серия.

20.55 КАМЕНСКАЯ. УБИЙЦА ПО­

НЕВОЛЕ.

23.30 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТО К И . П О Л УД Е Н Н Ы Й  

ВОР.

02.55 НЕ МОГУ СКАЗАТЬ ‘ ПРО­

ЩАЙ*.

04.40 СУМКА ИНКАССАТОРА.

Щ ш ж т щ т Ш к
0 6 4 0  Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС. 

2-я серия.

0 7 4 0  ТРАМ-ТАРАРАМ, ИЛИ БУХ­

ТЫ-БАРАХТЫ.
08.45 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.

09.55 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серия.

11.10 ГОРОЖАНЕ.

12.35 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.

14.10 МАРИЦА.

1 5 4 0  СВЕТИК.

16.40 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 1-я с е ­

рия.

17.55 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 2-я се ­

рия.

19.15 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

20.50 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 3-я се­
рия.

22.00 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 4-я се­
рия.

23.10 ЖЕНИТЬБА.

00.50 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 5ч1 се­

рия.

01.55 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 6ч1 се­
рия.

03.35 ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИДЕТ­
СЯ УТОЧНИТЬ.

05.10 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­
рия.

14.00 Герои, мифы и наци­

ональная кухня.
1 10 0  Охота за крейсерами 

кайзера.
16.00 Монархии Азии.

17.00 Древний Египет
18.00 Сражаясь с Красным 

бароном.

19.30 Свидетегъ убийства 

Мартина Лютера
20.00 Мумии Сицилии.
21.00 Это — цивилизация. 

Герои, мифы и нацио­
нальная кухня.

Великие геограг1>ичесхие от­
бытия.

УБИЙСТВО ГЕНРИХА IV. 
Великие британские папко-

06.00,

07.00,

08.00,
09.00,
10 .00,

1140 ,

140 0 ,
13.00,

22.00

23.00

00.00
01.30

0 40 0  Древние затерянные порода. 

0 10 0  Сегфетный план Гитлера: на­
падение на Америку.

04.00 Праедивая история Джеки- 

па и Хайда.

05.00 Это —  цивилизация.

iN A T IO N A t  

rC E O G R A P H K

06.00 Суперсоорухгения древнос­

ти. Мачу-Пикчу.

07.00, 1 40 0 , 17.00 Хрустальные 

черепа: истоки легенды.

08.00, 13.00, 18.00 Реальность 

или фантастика? Астро­

навты древности.

09.00 Секунды до катастрофы. Ад

в Гвадалахаре.

09.30 Зона строительства. Глубо­

ководное бурение.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф Столкновение в небе.

11.00 Хищники неба.

14.00 Хищные птицы могил.

15.00 Злоключения за границей 

Обман в Кито.

16.00 Секунды до катастрофы. 

Пожар на борту 'Звезды'

1640  Зона строительства. Пгздвес- 

ной мост над Гранд-Каньо- 

ном.

19.00 Стая. Львы.

20.00 Стая. Гиеновые собаки.

21.00 Злоключения за границей 

Обман в Кито.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф Схватка с огнем.

23.00 Суперсоорухгения древнос­

ти. Ангкор-Ват.

00.00 Секунды до катастрогры.

Пожар на лыжном спуске. 

00.30 Зона строительства. Камне- 

проходцы.

01.00, 04.00 Мегалереезды живот­

ных. Носороги.

02.00, 0 1 0 0  Великие миграции 

Зовприрсды.

03.00 Запре ты. Третий пол.

05.20 ЛЕГКОЕ ДЫХАНИЕ.
07.00 ОБНАЖЕННАЯ КРАСОТА.
09.00 КУЛАК ВОИНА.
11.00 ВОСКРЕШЕНИЕ КАИНА.
13.00 ДВОЙНОЙ ДРАКОН.
1 10 0  НИНДЗЯ.
17.00 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР-

СТРИТ.
19.10 СТАЖЕР.
21.10  М С ТИТЕЛЬНЫ Й ОРЕЛ. 

МЕСТЬ ОРЛА. ОРЛИНАЯ 
МЕСТЬ.

23.00 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
01.00 В О С А ДЕ-4 ТЕМНАЯ ТЕР­

РИТОРИЯ.
03.00 КУЛАК ВОИНА.

05.00 СОЛДАТЫ (РОРТУНЫ.
07.00 КРУТЫЕ СТВОЛЫ.
09.20 БЕГ ОТ СМЕРТИ.
11.00 Новое утро.
14.00 Дом мечты.
14.25 Счастливые люди.
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.
15.55 Правильный выбор
1645  Осторожно. мсдерн> Возвра­

щение.
17.00 Осторожно. Задов!
17.50 Маски-июу
18.50 И ТЫ УВИДИШЬ НЕБО.
20.10 САДОВНИК.
22.00 КОМИССАР РЕКС. ЛУЧИ  

МЕСТИ.
23.00 КОМИССАР РЕКС. С ПО­

ЛИЦЕЙСКИМИ НЕ ЦЕЛУ­
ЮТСЯ.

23.55 ЖЕНИТЬ КАЗАНОВУ. 2-я я
3-я серии.

01.50 Правильный выбор
02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

О т в е т  см. в № 108 от 1506.2011 г.

6 2 1 4 3

8 3 9 2 6

3 4 5 6 7 1

5 1 3 2 9

4 3 8 1

9 7 6 8 3 5

3 4 7 1 5

7 4 2 9 6 8

8 2 3 6 4
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05.00 Доброе утро.

09.00 Ноеостм.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово*

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

1 3J 0  Детективы.

14.00 Д;^гтие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Жди меня.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 Попе чудес.

19.10 Давай пожениися!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время

21.30 ПОДСАДНОЙ.

2 3 .2 0  Д Е В У Ш К А , КО ТО РА Я  

В З Р Ы В А Л А  В О З Д У Ш ­

НЫЕ ЗАМКИ.

02.10 ПЬЯНЫЙ МАСТЕР.

04.20 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

05.10 Хочу знать.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.05 Мусульмане.

09.15 С новым домом!

10.10 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 Мой серебряный шар. Алек­

сандр Домогаров.

12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Юрмала. Фестиваль юмори­

стических программ.

22.55 ОСЕННИЕ ЗАБОТЫ.

00.40 СМЕРТЬ В ТРИ ДНЯ-2.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 XIV Международный конкурс

им. П. И. Чайковского. 
Спецвыпуск.

10.45 ПОВОРОТ ВИНТА.
1 2 .1 5  Письма из провинции. 

Брянск.
1 2 .45  Животные-гладиаторы. 

Часть 2-я.
13.30 П. М. Третьяков. История ве­

ликой коллекцкм. 4-я серия.
13.55 БЕЛЫЕ НОЧИ.

15.40 Мультсериал.
16.30 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.

16.55 Дикая планета
17.25 Русский стиль. Чиновники.
17.55 Царская ложа Галерея му­

зыки.
18.35 Вавилонская башня. Сокро­

вище Меконга.
19.30, 23.30 Новости культуры.

19.45 Вся жизнь —  в окопах.
20.40 СОЛДАТЫ.
22.20 Линия жизни. Юрий Ряшен- 

цев.
23.10 Мировые сокровища культуры. 

23.50 ШАГРЕНЕВАЯ КОЖА.

01.30 XIV Мехщународный конкурс
им. П. И Чайковского. 

Спецвыпуск.
01.55 Вавилонская башня. Сокро­

вище Меконга.

04.55 НТВ утром.

08.30 История всероссийского об­

мана. Выход есть!

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

1 0 J 0  Спасатели.

10.55 До суда

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 Суд присяжных. Главное 

дело.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 ЯРОСТЬ.

23.20 Песня для вашего столика. 

00.40 ПОД ВИШНЕВОЙ ЛУНОЙ. 

02.35 ИСТОРИИ ЮГА.

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.20 Выход есть.

07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

08.00 СВЕТОФОР.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.

09.20 Выход есть.

09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

11.30 Ералаш.

13.30 Мультфильмы.

15.15 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ дочки.
17.30 Галилео.

18.30 Ералаш.

19.00 Notabene.

19.20 Бульвар.

19.30 ВОРОНИНЫ.

20.00 6 кадров.

21.00 ПЕРЕВОЗЧИК-3.

22.55 Даешь иолодехгь!

23.55 Церемония вручения наград

журнала "BILLBOARD".

03.00 МЮНХЕН.

АБАКА>«1

06.00 Необъяснимо, но факт. Зна­

ки судьбы.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Изеннер.

07.55 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

08.30 Тасманский дьявол.

08.55 Битлджус.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМ ЕСТЕ

11.40 Лунатики.

12.00 Том и Джерри-2.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона. мальчика-гения.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2 Live.

16.20 КРУТОЙ ПАРЕНЬ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 ЗАЙЦЕВ-к 1.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 Стряпуха.

20.00 Битва экстрасенсов.

^1.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники.

22.00 КомедиКлаб.

23.00 Наша Russia.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

[ гвЩ ёШ

06.00 Настроение.

08.20 Мультфильм.

08.30 СТЕЖКИ-ДОРОЖКИ.

09.50 КОЛЬЦО ИЗ А М аЕРД А М А .

11.30 События.

11.45 МАЙОР ВЕТРОВ. 3-я и 4-я 

серии.

13.40 Pro жизнь.

14.30 События.

14.45 Деловая М ойва.

15.10 Петровка, 38.

15.25 Клеопатра. Портрет убийцы.

16.30 Врачи.

17.30 События.

17.50 Петровка, 38.

18.10 Мультфильм.

18.45 КОНЕЦ СВЕТА.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 ВАНЬКА ГРОЗНЫЙ.

22.50 Народ хочет знать.

23.55 События.

00.30 НОВЫЙ ОДЕОН.

01.50 СЕРДЦА ТРЕХ-2.

04.35 Засекреченная любовь.

ОЦ  ^Ш ДОМ АШ НИИ] 1 ^ ]

06.30 Непридуманные истории.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.

0 7 .3 0  Р А Й С КИ Е  Я Б Л О Ч К И . 

12 серий.

18.30 Моя правда.

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.

20.00 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМ Е­

СТЕ.

20.20 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 0 Z

20.30 Тогншоп.

21.00 Непридуманные истории.

21.30 Одна за всех.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.

23.30 МОРДАШКА.

01.15 АТЛАНТИДА.

03.05 ЛАЛОЛА.

04.10 Скажи, что не так?!

05.10 РЕМИНГТОН СТИЛ.

06.00 Музыка на ‘Домашнем’ .

05.00 Неизвестная планета. Масо­

ны Израиля.

05.30 Громкое дело. Денежный 

поезд.

06.00 Неизвестная планета. Воз­

вращение пророка.

06.30, 13.00 Званый ухсин.

07.30 СОЛДАТЫ-7.

08.30 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ-2

09.30, 123 0 , 16.30 Новости "24"

10.00 Не ври мне!

11.00 Час суда.

12.00 Экстренный вызов 

15 .00 , 16.45  БРАТЬЯ Д Е Т Е К ­

ТИВЫ .

19.00 Экстренный вызов.

19.30 Новости "24‘ .

20.00 САРМАТ.

23.00 Что происхсдит?

23.30 САРМАТ.

00.10 в час пик. Секс-туризм. 

01.10 СЕКС В ПРЯМОМ ЭФИРЕ. 

02.40 Покер после полуночи.

04.00 СТУДЕНТЫ-2.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас. 

06.10 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро на "5".

09.25, 10.30, 12.30 КОРТИК. 

13.25 РОССИЯ МОЛОДАЯ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

20.00 Криминальные хроники. 

20.30 Место происшествия.

21.00 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

23.00 ДЕСАНТ.

01.05 ГРИНБЕРГ.

03.00 ДЕЛО № 306.

04.15 Личные вещи.

04.55 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.55 ПРОВЕРКА НА ДОРОГАХ.

07.55 Самое смешное видео по- 

русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи

12.00, 18.30 Вне закона.

1 2 3 5  УБИТЬ “Ш АКАЛА”.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ -ЙОРК-5.

17.00 МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. ЛОС-

АНДЖЕЛЕС.

20.30 Самое смешное видео.

21.30, 02.30 Улетное видео по- 

русски.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ПРОФЕССИОНАЛЫ.

01.30 Голые и смешные.

03.00 Брачное чтиво.

04.00 ПРОФЕССИОНАЛЫ.

1ЮССИЯ

06.05 Моя планета.
09.00 Все включено.
10.05 TopGert.
11.00 Вести-Спорт.

11.15 Вестн ш.
11.30 Рыбалка.
11.50 Все включено.
12.45 Вести-Спорт.
13.00 ТРАФФИК.

15.40 Вести ш.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Удар головой.
17.20 Все включено
18.10 ДОСТУЧАТЬСЯ ДО НЕБЕС.
19.55 Футбол Первенство России

Хибирь’ (Новосибирск) —  

"Жемчухгина-Сочи'
21.55 Все включено.
22.15 Вести nj Пятница
22.50 ВестиХпорт
23.10 Удар головой.

00.10 БИТВА ДРАКОНОВ.
02.00 Вести ru. Пятница

02.30 Вести-Спорт.
0 2 .4 5  В ести-Спорт. М естное  

время
02.55 Футбол России. Перед ту­

ром
03.40 Профессиональный бокс

04.45 Вести-Спорт
04.55 Моя планета
05.50 Вести.ru Пятница

06.00 Мультфильмы

06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА от СОЛ­
НЦА.

07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м аци он ная  програм м а  

ТВ “Черногорск”.

07.00 Как зто сделано

07.30 Раздвоение души

08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.

09.00 Эффект Нострадамуса

10.00 ЧУЖИЕ НА ДИКОМ ЗАПА­

ДЕ.
12.00 КОСТИ.

13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

1 4 .0 0  Технологии будущего. 

Одежда

15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.

16.00 Как зто сделано.

16.30 Зомби Спланированное бе­

зумие

17.00 Эффект Нострадамуса.

18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.

19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

20.00 ПОСЛЕДНИЙ ТАМПЛИЕР.

23.30 Удиви меня 

00.30 ОДИССЕЯ-5.

01.30 АНДРОМЕДА.

03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.

04.30 ГРАНЬ.

05.30 Мультфильмы

08.00 Победоносцы. Жуков Г. К. 

08.35 ЖЕРЕБЕНОК.

09.20, 10.15 КАМЕНСКАЯ. ИГРА 

НА ЧУЖОМ ПОЛЕ.

10.00, 14.00, 17.00 Новости 

11.50 КАМЕНСКАЯ. УБИЙЦА ПО­

НЕВОЛЕ.

14.15 Засекреченная любовь. Бу­

меранг.

15.15 СУМКА ИНКАССАТОРА. 

17.20 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА

ДЕВУШКА.

19.00, 23.00 Новости

19.30 Жизнь под грифом "Секрет­

но".

2 0 .55  К А М Е Н С К А Я . С М ЕРТЬ  

РАДИ СМЕРТИ.

23.30 ФАРТ.

01.30 ПОСЛЕДНЯЯ РЕПРОДУК­

ЦИЯ. 1 - 4 - я  серии.

05.45 Нить Версию.

Г русский иллюзион!

06.10 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

07.30 ГОРОЖАНЕ.

08.50 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.

10.20 МАРИЦА.

11.25 СВЕТИК.

12.45 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 1-я се­

рия.

14.00 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 2-я се­

рия.

15.20 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

16.55 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 3-я се­

рия.

18.05 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 4-я се­

рия.

19.15 ЖЕНИТЬБА.

20.55 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 5-я се­

рия.

22.05 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 6-я се­

рия.

23.15 ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИДЕТ­

СЯ УТОЧНИТЬ.

00.50 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

02.50 КОМИССАР.

04.50 Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС. 

1-я серия.

06.00 ЧЕЛОВЕК, КОТОРОГО НЕ 
БЫЛО.

08.00 НАВАРРО. 9-я серия. 
09.30 ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ! 
12.05 МАКБЕТ.
14.00, 22.00 ЧЕТВЕРТАК.
15.30, 23.30 НАВАРРО. 10-я се­

рия.
1 7 .1 0 , 0 1 .1 0  Л Ю Б О В Ь  ЕЩЕ  

БЫТЬ МОЖЕТ.
1 8 .5 0 , 02 .50  ДЕ М О Н Ы  ПРО­

ШЛОГО.
20.30, 04.30 АВИДА.

06.00, 14.00 Герои, мифы и наци­
ональная кухня.

07.00, 15.00 Великие географи­
ческие открытия.

08.00, 16.00 УБИЙСТВО ГЕНРИ­
ХА IV.

09.30, 17.30 Великие британские 
полководцы.

10.00, 18.00 Древние затерянные 
города

11 .00 . 19.00,Секретный план Гитпе-
ра: нападение на Америку

12.00, 20.00 Великий английский 
комбинатор.

13.00, 21.00 Это —  цивилизация
22.00 Англия Чарльза Диккенса.
23.00 Смерть на рассвете —  пос­

ледний линкор императора. 
00.00 Из пионеров в миллионеры
01.00 Серебряные города.
02.00 Римская империя.
03.00 Эдвардианиая ферма.
04.00 Независимое кино
05.00 Кракатау. Последние дни.

iNATIOHALl 
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06.00 Суперсооружения древнос­
ти. Ангхор-Ват.

07.00, 12.00, 17.00 Мегапереез- 
ды хсивотных. Носороги.

08.00, 13.00, 18.00 Великие миг­
рации. Зов природы.

09.00 Секунды до катастрофы. 
Похор на лыхшом спуске.

09.30 Зона строительства. Камне-
проходцы.

10.00 Расследования авиакатаст­
роф. Столкновение с го­
рой.

11.00 Битва за буйволов.
14.00 Суперсооружения. Крупней­

ший круизный лайнер в 
мире.

15.00 Злоключения за границей. С
Ямайки в тюрьму.

16.00 Секунды до катастрофы. 
Железнодорожная катаст­
рофа под Эшеде.

16.30 Зона строительства. Новый
взгляд на плотину Гувера.

19.00 Талантливые хсивотные. Ум­
ные свиньи.

20.00 Кабанья мама.
21.00 Злоключения за границей. С

Ямайки в тюрьму
22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Посадка вслепую.
23.00 Тайны Тадж-Махала 
00.00 Секунды до катастрофы

Взрыв в Северном море. 
00.30 Зона строительства Подвес­

ной мост над Гранд-Каньо­
ном.

01.00, 04.00 Детективы-дайверы. 
Кладбище субмарин

02.00, 05.00 С точки зрения на­
уки Большой взрыв

03.00 Запреты Секс.

таПЕЕ)
05.00 ОБНАЖЕННАЯ КРАСОТА. 
06.40 БЕСПРЕРЫ ВНО И БЕС­

ПРЕСТАННО.
09.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО.
11.00 В ОСАДЕ-2. ТЕМНАЯ ТЕР­

РИТОРИЯ.
13.00 СТАЖЕР.
15.00 М СТИТЕЛЬНЫ Й ОРЕЛ. 

МЕСТЬ ОРЛА. ОРЛИНАЯ 
МЕСТЬ.

17.00 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
19.00 ОБРАТНАЯ ТЯГА.
22.00 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.
01.00 88 МИНУТ.
03.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО.

05.00 НАПРОЛОМ.
07.00 СОЛДАТЫ ФОРТУНЫ.
08.50 Музыка на "Семерке". _
09.10 САДОВНИК. f  J
11.00 Новое утро. ч  *
14.00 Дом мечты.
14.25 Счастливые люди.
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.
15.55 Правильный выбор.
16.25 Осторохою, модерн! Возвра­

щение.
17.00 Осторожно, Задов!
17.50 Маски-шоу.
18.30 БЕЗ СРОКА ДАВНОСТИ.
20.25 МЫ ПОЖЕНИМСЯ, В КРАЙ­

НЕМ С Л У Ч А Е . С О ЗВ О ­
НИМСЯ!

22.00 КОМИССАР РЕКС.
23.55 ЖЕНИТЬ КАЗАНОВУ. 3-я и

4-я серии.
01.50 Академия жадности.
02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-3.
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

ДЕВУШКА, КОТОРАЯ ВЗРЫВАЛА
ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ

(Luftslottet вот sprangdcs)
Гэрмания — Дания — Швеция, 2009, 147 мин.

Режиссер Дэниэл Альфредсон
В ролях; Микаэл Нюхвист, Нуми Ралас, Лена 

Эндре, Анника Халлин
Лисбет Саландер находится под неусыпным 

наблюдением в отделении интенсивной тера­
пии шведской городской больницы. Она борется 
за жизнь, и не только в физическом смысле: ког­
да она почувствует себя достаточно хорошо, 
ей предстоит предстать перед судом по обей- j 
нению в трех убийствах и в покушении еще на 
одно. С помощью своего друга, журналиста Ми- 
каэля Блумквиста, она должна будет доказать 
свою невиновность и опознать продажных по­
литиканов, из-за злоупотреблений которых 
страдают простые люди. А со своей стороны 
она гопгювится отомстить человеку, который 
пробовал убить ее, и правительственным уч­
реждениям, которые почти разрушили ее жизнь,
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05.40 “МЕРСЕДЕС” УХОДИТ ОТ 

ПОГОНИ.

06.00 Новости.

06.10 “МЕРСЕДЕС” УХОДИТ ОТ 

ПОГОНИ.

07.20 Играй, гармонь любимая!

08.10 Дисней-клуб.

09.00 Умницы и умники.

09.40 Слово ластыря.

10.00 Новости.

10.15 Смак

10.55 Михаил Державин. Тот еще 

‘моторчик*.

12.00 Новости.

12.15 Среда обитания. Что на ла-

лочке?

13.15 ХИМИК.

17.10 Кто хочет стать миллионе­

ром?

18.10 ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ.

20.00 Минута славы.

21.00 Время.

21.15 Минута славы.

23.00 Что? Где? Когда?

00.10 Андрей Макаревич и ‘Ор­

кестр креольского танго*.

01.40 БАГЕРИЯ.

04.30 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

05.20 Детективы.

05.00 ТРЕВОЖНОЕ ВОСКРЕСЕ­
НЬЕ.

06.45 Вся Россия.
06.55 Сельское утро.
07.25 Диалоги о животных.
08.00 Вести.
08.10 Вести-Хакасия.
08.20 Военная программа.
08.50 Субботник.
09.30 Городок Дайджест.
10.05 Жизнь на земле.
10.15 Популярная Хакасия. Куль­

тура.
10.25 Знай наших Для здоровья 

человека.
10.45 Культура Хакасии
10.55 Все для дома. КМК.
11.00 Вести.
11.10 Вести-Хакасия.
11.20 Вести. Дежурная часть.
11.50 Честный детектив.
12.20 ЕДИНСТВЕННЫ Й М УЖ ­

ЧИНА.
14.00 Вести.
14.20 Вести-Хакасия.
14.30 ЕД ИНСТВЕННЫ Й М УЖ ­

ЧИНА.
16.00 Субботний вечер.
17.55 Десять миллионов.
1 9 .0 0  Л Е К А Р С Т В О  Д Л Я  БА ­

БУШ КИ.
20.00 Вести в субботу.
20.40 ЛЕКАРСТВО ДЛЯ БАБУШ­

КИ. Продолжение.
23.25 Девчата 
00.05 ПРЯЧЬСЯ!
01.50 КАНИКУЛЫ В ВЕГАСЕ.

06.30 Евроньюс.

10.10 Библейский сюжет.

10.40 КОРОЛЬ-ОЛЕНЬ.

11.55 Личное время. Роман Кар­

цев.

12.25 МОЙ ДОБРЫЙ ПАПА.

13.30 Мультфильмы.

14.20 Заметки натуралиста.

14.50 Очевидное —  невероятное,

15.20 Игры классиков. Элизабет 

Шварцкопф.

16.25 ШАГРЕНЕВАЯ КОЖА. 

18.05 Искатели. Последний лриют

Алостола.

18.50 Романтика романса. Надеж­

да Обухова.

19.45 ПРИВЕТ ОТ ЦУРЮПЫ1 Те- 

леверсия спектакля.

21.20 Летний концерт в Шенбрун-

нском дворце.

22.55 ПАЛАТА № 6.

00.20 Нино Катамадэе и группа 

‘ InsighT. Концерт в Москве.

01.25 Мультфильмы для взрослых.

01.55 Личное время. Роман Кар­

цев

02.25 Обыкновенный концерт.

05.25 СЕРДЦА ТРЕХ.

07.25 Смотр,

08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея‘Золотой ключ*. 

08.45 Медицинские тайны.

09.20 Внимание, розыск!

10.00 Сегодня.

10.20 Главная дорога.

10.55 Кулинарный поединок.

12.00 Квартирный вопрос.

13.00 Сегодня.

13.20 ЗНАКИ СУДЬБЫ.

15.05 Своя игра.

16.00 Сегодня.

16.20 Развод по-русски.

17.20 Очная ставка.

18.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.25 Профессия —  репортер.

19.55 Программачкаксимум Рас­

следования, которые каса­

ются каждого.

21.00 Русские сенсации.

21.55 Ты не поверишь!

22.55 Последнее слово.

23.55 Нереальная политика.

00.25 ВЛЮБЛЕННЫЙ ШЕКСПИР. 

02.50 ИНОПЛАНЕТЯНИН.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

08.00 Дачники.

08.20 Иэеннер.

08.40 Хада-Вместе.

08.45 Абакан.Я.

09.00 Поколение ру.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Notabene.

10.20 Бульвар

10.30 Джуманджи.

11.00 Моя семья против всех.

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 Ералаш.

16.00 Саквояж.

16.20 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

17.00 б кадров.

17.30 МОСГОРСМЕХ.

18.30 6 кадров.

21.00 ОБРАТНО НА ЗЕМЛЮ. 

22.35 АМЕРИКАНСКИЙ ПИРОГ.

СВАДЬБА.

00.25 ИСЧЕЗНУВШ АЯ БАННИ  

ЛЕЙК.

02.30 ЗВЕРЬ.

04.15 РАНЕТКИ.

05.10 ХАННА МОНТАНА.

05.33 Музыка на СТС.

06.00 Битлджус,

07.00 Эй, Арнольд!

07.55 Бейблзд. Горячий металл. 

08.40 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

10.00 Женская лига.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Любовь с иностранцем.

13.00 Conredy Woman.

14.00 Комеди Клаб.

15.00 Битва экстрасенсов

16.00 СуперИнтуиция.

17.00 ЗОЛОТЫЕ.

19.00 УНИВЕР.

19.30 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

20.00 Я -Л Е Г Е Н Д А .

22.00 Комеди Клаб.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 ВЫКУП.

I 0 M  I
06.10 Марш-бросок.

06.45 Мультпарад.

07.35 АБВГДейка.

08.05 День аиста.

08.20 Фактор жизни.

08.55 Живая природа. Косатки- 

убийцы

09.40 Остров ошибок М/ф

10.10 ВАСЕК ТРУБАЧЕВ И ЕГО  

ТОВАРИЩИ.

11.30 События.

11.50 Городское собрание

12.35 Сто вопросов взрослому. 

Валдис Пельш.

13.15 Король легкого жанра. Юби­

лей Оскара Фельциана.

14.25 ТЕБЕ, НАСТОЯЩЕМУ.

17.30 События

17.45 Петровка, 38.

18.05 Народ хочет знать.

19.05 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 

21.00 Постскриптум.

22.10 АТТРАКЦИОН.

00.20 События

00.40 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.

02.25 ВАНЬКА ГРОЗНЫЙ.

04.15 Не стреляйте в музыкантов!

05.05 Москва Битва за экологию.

Специальный репортаж.

Ш  ^ ж д о м А ш н и и ! 1 ^ ^ ]
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06.30 Одна за всех.

07.30 КАКИВАНУШ КА-ДУРАЧОК

ЗА ЧУДОМ ХОДИЛ.

09.05 ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ.

10.55 Живые истории.

11.55 ДОВОДЫ РАССУДКА.

14.00 Спросите повара.

15.00 Женская форма. \

16.00 Танец живота.

17.45 Одна за всех

18.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА  

РТС. 7 ДНЕЙ.

18.30 Топ-шоп

19.00 Одна за всех.

19.15 ХОРОШАЯ ЖЕНЩИНА.

21.00 ТЮДОРЫ.

23.00 Топ-шоп

23.30 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ  

С А ГА Н . ЗД Р А В С ТВ УЙ , 

ГРУСТЬ.

01.20 АТЛАНТИДА.

03.10 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.05 Скажи, что не так?!

05.05 РЕМИНГТОН СТИЛ.

05.55 Музыка на 'Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета Новая

Зеландия; на краю океа­

нов.

05.30 Громкое дело Охота на дет­

ство.

06.10 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

09.10 Выход в свет Афиша.

09.40 Я —  путешественник.

10.10 Давайте разберемся.

11.10 Чистая работа.

12.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача. Лучшее.

12.30 Новости *24*.

13.00 Военная тайна.

14.15 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.

15.50 Секретные территории  

НЛО. Хроника катастроф.

16.50 ПОРОДА.

19.00 Неделя

20.00 НЕВЫПОЛНИМОЕ ЗАДА' 

НИЕ.

01.00 СЕКСУАЛЬНЫЕ ПРИКЛЮ

ЧЕНИЯ.

03.00 Покер. Русская аватка

04.00 СТУДЕНТЫ-2.

06.00 Мультфильмы.

08.15 АЛЫЕ ПАРУСА.

10.00 Сейчас.

10.10 БРОНЗОВАЯ ПТИЦА.

13.40 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА.

17.55 Криминальные хроники. 

18.30 Сейчас.

19.00 МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ. 

22.45 Алые паруса. Специальный

репортаж.

23.00 Алые паруса. Праздничное

шоу

02.00 ПОВОРОТ РЕКИ.

03.35 ПРИНЦЕССА КЛЕВСКАЯ.

I /  сын У меня родил- 
^  ся. . .

— А как назвали?
— Людовик. ..
— А почему Людо­

вик?
— Да потому что че­

тырнадцатый!

05.55 БЕРЕГ СПАСЕНИЯ.
07.55 Самое смешное видео по- 

русски.
08.00 Мультфильмы.
08.20 УБИТЬ “Ш АКАЛА".
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Мультфильмы
11.35 О БЕДНОМ ГУСАРЕ ЗА­

МОЛВИТЕ СЛОВО.
13.20 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ ­
ЛЕТАНТ. СВОЛОЧЬ НЕ­
НАГЛЯДНАЯ.

15.30 Самое смешное видео
16.30 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. БУМЕРАНГ. ДЕЛО  

№ 20.
18.30 ПРОЕКТ “АЛЬФА”.
20.30 ПАУКИ.
22.30 Дорожные войны. Тол 20.
23.00 Дорожные войны.
23.30 Угон.
00.00 Улетное видео по-русски.
01.00 Голые и смешные.
02.05 Брачное чтиво.
02.35 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.
03.35 ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ".
04.10 ПАУКИ.

РОССИЯ

06.25 Моя планета 
08.10 Футбол России. Перед ту­

ром.
09.00 Моя планета.
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести ru. Пятница.
11.45 Моя планета.
12.50 В мире животных.
13.20 Вести-Спорт.
13.35, 03.15 Вести-Спорт, Мест­

ное время
13.40 Индустрия кино.
14.15 БИТВА ДРАКОНОВ.
16.00 Вести-Спорт
16.15 Стальные кулаки Окинавы.
16.50 Тайна острова.
17.15 Душа самурая.
17.45 Футбол России. Перед ту­

ром
18.35 Удар головой.
19.40 Вести-Спорт.
20.00 Волейбол. Мировая лига. 

Мужчины Россия —  Япо­
ния.

22.40  Футбол. Премьер-лига. 
‘ Спартак-Нальчик* —  
ЦСКА

02.40 Футбол Премьер-лига ‘Ло­
комотив’ (М осква) —  
‘Спартак* (Москва).

02.55 Вести-Спорт
03.20 Легкая атлетика. Командный

чемпионат Европы
05.45 Вести-Спорт.

Ш
06.00 Мультфильмы.

07.00 Кураж.

07.30 Лига справедливости.

08.00 Бакуган.

08.30 Фостер: дом для друзей из 

дома фантазий.

09.00 АГЕНТ ПО КЛИЧКЕ СПОТ.

11.00 Семейный приговор.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.00 Затерянные миры. Код там-
к»

плиеров

14.30 ПОСЛЕДНИЙ ТАМПЛИЕР.

18.00 Удиви меня.

19.00 ПРИСТРЕЛИ ИХ.

21.00 ДЕРЕВО ДЖОШУА.

23.00 Экстрасенсы против ученых. 

00.00 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ. 

01.15 ОРУЖЕЙНЫЙ БАРОН. 

03.45 Затерянные миры Код там­

плиеров

05.00 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

07.00 ОТЦЫ И ДЕДЫ.

08.40 ПТИЦЫ НАД ГОРОДОМ.

10.00 Космическая одиссея. Путе­

шествие к другим плане­

там. 1-я серия.

11.00 Кругосветка.

11.30 Мультфильмы.

12.00 ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА  

КАПУЦИНОВ.

14.00 Новости.

14.15 ТРАКТОРИСТЫ.

16.00 НЕ МОГУ СКАЗАТЬ “ПРО­

ЩАЙ".

18.00 Космическая одиссея. Путе­

шествие к другим плане­

там 1-я серия

19.00 Новости.

19.15 КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕНИЕ 

ОБСТОЯТЕЛЬСТВ.

21.20 КАМЕНСКАЯ. ИГРА НА ЧУ­

ЖОМ ПОЛЕ.

23.25 КАМЕНСКАЯ. УБИЙЦА ПО­

НЕВОЛЕ.

0 1 .3 0  К А М Е Н С КА Я . СМ ЕРТЬ  

РАДИ СМЕРТИ.

03.30 ОТПУСК В СЕНТЯБРЕ.

06.00 ЧЕТВЕРТАК.

07.30 НАВАРРО. 10-я серия. 

09.10 ЛЮБОВЬ ЕЩЕ БЫТЬ МО­

ЖЕТ.

10.50 ДЕМОНЫ ПРОШЛОГО.

12.30 АВИДА.

14.00, 22.00 ГОЙЯ. 1-я серия. 

15.05, 23.05 ШКОЛА НЕГОДЯЕВ. 

16.50, 00.50 ЦАРЕВИЧ АЛЕКСЕЙ. 

18.45, 02.45 ВРЕМЯ СОМНЕНИЙ. 

1-я серия.

20.25, 04.25 11 ЗАПОВЕДЕЙ.

1 0 ^ Ш Ш 9

Г ^ Жрусскии иллюзион!
05.55 Ш ОФЕР НА ОДИН РЕЙС. 

2-я серия.

07.05 МАРИЦА.

08.10 СВЕТИК.

09.25 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 1-я се­

рия.

10.40 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 2-я се­

рия.

11.50 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

13.30 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 3-я се ­

рия.

14.40 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 4ш  се­

рия.

15.50 ЖЕНИТЬБА.

17.30 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 5-я се­

рия.

18.40 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. б-я се­

рия.

19.50 ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИДЕТ­

СЯ УТОЧНИТЬ.

21.20 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

22.50 КОМИССАР.

0 0 .5 0  К О М Е Д И Я  О Ш И Б О К.

1- я серия.

0 1 .5 5  КО М Е Д И Я  О Ш И Б О К .

2- я серия.

03.40 С ЛЮ БИМЫ МИ НЕ РАС­

СТАВАЙТЕСЬ.

04.55 МАРИЦА.

06.00, 14.00 Англия Чарльза Дик­

кенса.

07.00, 15.00 Смерть на рассвете 

—  последний линкор импе­

ратора.

08.00, 16.00 Из пионеров в мил­

лионеры.

09.00, 17.00 Серебряные города.

10.00, 18.00 Римская империя.

11.00, 19.00 Эдвардианская фер­

ма

12.00, 20.00 Независимое кино

13.00, 21.00 Кракатау Последние 

дни.

22.00 По следам Малера.

23.00 Тайна гибели ‘ Мэри Роуз*.

00.00 Мендельсон, нацисты и я.

01.00 История расизма.

02.00 Загадочные цивилизации: 

инки, майя и ацтеки

03.00 Эдвардианская ферма

04.00 Далтон Трамбо.

05.30 Великие британские полко­

водцы

|N A T IO N A L |  

K O E C X iR A P H IC ^

06.00 Тайны Тадж-Махала 
07.00, 16.00 Детективы-дайверы.

Кладбище субмарин.
08.00 С точки зрения науки Боль­

шой взрыв
09.00 Секунды до катастрофы 

Взрыв в Северном море.
09.30 Зона строительства Подвес­

ной мост над Гранд-Каньо­
ном

10.00 Труднейший в мире ремонт
Запуск спутника.

11.00 Природная инженерия Вы­
живание в джунглях.

12.00 Суперсооружения Крупней­
ший круизный лайнер в 

мире
13.00 Охота на охотника Остров 

пумы.
14.00 Первозданная природа Ка-

ньонлендс — американс­
кий дикий запад.

15.00 Доисторические хищники 
Древний страшный серый 
волк.

17.00 Мегазаводы Кока-Кола.
18.00 Суперхищники. Полярный 

медведь
19.00 Мегаперееоды животных 

Носороги
20.00 Свидетели японской катаст­

рофы
21.00 Секунды до катастрофы 

Землетрясение в Кобе,
22.00 Война генералов Сингапур.
23.00 Труднейший в мире ремонт.

Запуск спутника
00.00, 05.00 Расследования авиа­

катастроф Лобовое столк­
новение

01.00 Полицейские на А ляае Ско­
ростная погоня.

02.00 Граница Мораой рейд
03.00 Запреты Знаки принадлеж­

ности.
04.00 Охотники за нацистами

Станга"Вагнер

[тв?66'(3
05.00 БЕСПРЕРЫ ВНО И БЕС- 

П Р Е аА Н Н О .

07.00 ГРЯЗНАЯ РАБОТА.

09.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

11.10 88 МИНУТ.

13.20 ОБРАТНАЯ ТЯГА.

16.00 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.

19.00 МОЛЧАЛИВОЕ БЕГСТВО.

21.00 ВРАТА ДРАКОНА И ТИГРА.

23.00 БИПЕР.

01.00 КОДЕКС ВОРА.

03.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

05.00 БИТВА ДРАКОНОВ.

06.45 НАПРОЛОМ.

09.40 Музыка н а ‘Семерке*.

11.05 ГАНС, РЕКЛЕ И ЧЕРТ.

12.30 ЛЕДЯНАЯ ВНУЧКА.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого

14.30 Мультфильмы.

15.00 ВОЙНА НА ЗАПАДНОМ  

НАПРАВЛЕНИИ. 1 -  б-я 

серии.

0 0 .0 0  ГО С П О Д А  О Ф И Ц Е Р Ы . 

1 —  3-я серии.

03.00 ВИЙ.

04.25 АНГЛИЙСКИЙ ПАЦИЕНТ.

Уважаемые
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Приобрести 
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“Союзпечати” |  
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06.00 Новости

06.10 ГОДЕН К НЕСТРОЕВОЙ.

07.40 Армейский магазин.

08.20 Дисней-клуО.

09.10 Здоровье.

10.00 Новости.

10.15 Непутевые заметки.

10.30 Пока все дома.

11.25 Фазенда

12.00 Новости

12.15 Ералаш.

13.00 ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВ­

ЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ.

14.40 КРЕПКИЙ ОРЕШЕК. ВОЗ­

МЕЗДИЕ.

17.00 ‘ Призвание* Премия луч­

шим вранам России

19.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫ Х ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ.

21.00 Воскресное‘Время*.

22.00 Большая разница.

23.00 Познер 

00.05 СОУЧАСТНИК.

02.15 ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ.

04.05 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

05.50 ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИДЕТ­

СЯ УТОЧНИТЬ.

07.40 Сам себе режиссер

08.30 Смекопзнорама

09.00 Утренняя почта.

09.40 Сто к одному

10.20 Вести-Хакасия События 

недели.

11.00 Вести

11.10 С новым домом! Идеи для

вас

11.25 ЕД ИНСТВЕННЫ Й М УЖ ­

ЧИНА.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 ЕДИНСТВЕННЫ Й М УЖ ­

ЧИНА.

16.00  Смеяться разрешается. 

Ю м ори сти ческая  про­

грамма.

17.55 ЛЮ БОВЬ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

20.00 Вести недели.

21.05 ТОЛЬКО ЛЮ БОВЬ.

22.55 Специальный корреспон­

дент.

23.55 СПИСОК КОНТАКТОВ.

06.30 Евроньюс.

10.10 Обыкновенный концерт.

10.40 РОДНАЯ КРОВЬ.

12.05 Легенды мирового кино. 

Жан-Люк Гадар.

12.35 Мультфильмы

14.05 Краски воды. Глубоководная

иллюзия

15.00 Что делать?

15.45 Беспокойный адмирал. Сте­

пан Осипович Макаров.

16.10 Юбилей театра‘ Новая опе­

ра*. Гала-концерт.

17.30 ВРЕМЯ. ВПЕРЕД!

20.00 Тайна царя Бослора.

20.40 20 пет театральной премии

‘ Хрустальная Турандот*. 

Торжественная церемония 

награждения.

22.00 Контекст.

22.40 Культ кино. СОСЕД.

00.35 Джем-5 Бирели Лагрен.

01.35 Мировые сокровища куль­

туры.

01.55 Городское кунг-фу.

02.35 Мультфильм для взрослых.

05.05 СЕРДЦА ТРЕХ.

08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея “Русское лото*.

08.45 Их нравы.

09.25 Едим дома.

10.00 Сегодня.

10.20 Первая передача.

10.50 Пир на весь мир.

12.00 Дачный ответ.

13.00 Сегодня.

13.20 ЗНАКИ СУДЬБЫ.

15.05 Своя игра.

16.00 Сегодня.

16.20 История всероссийского об­

мана. Выход есть!

17.20 И снова здравствуйте!

18.20 Обзор Чрезвычайное проис­

шествие Обзор за неделю.

19.00 Сегодня. Итоговая программа

20.00 Чистосердечное признание.

20.50 Центральное телевидение 

21.55 22 июня. Роковые реше­

ния Фильм Алексея Пиво­

варова.

23.45 ИГРА.

00.45 Истребители Люфтваффе. 

Восточный фронт.

01.45 Авиаторы.

01.15 Главная дорога.

02.50 КВЕНТИН ДОРВАРД.

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

08.00 Д » 1ники.

08.20 Стряпуха.

08.40 История одной судьбы.

09.00 Юбилею Абакана посвяща­

ется

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Мультфильмы.

11.00 Ералаш.

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 Съешьте это немедленно!

13.40 Ералаш.

15.00 МОСГОРСМЕХ.

16.00 Изюминка.

16.20 Бульвар.

16.30 Ералаш.

19.30 УОЛЛЕС И ГРОМИТ. ПРО­

КЛЯТИЕ КРОЛИКА-ОБО- 

РОТНЯ. Анимационны й  

фильм.

2 1 .0 0  З Н А К О М Ь Т Е С Ь , ДЖ О  

БЛЭК.

00.25 Шоу ‘Уральских пельменей*. 

День смешного Валентина

01.55 ДРОЖЬ ЗЕМЛИ-4. ЛЕГЕН­

ДА НАЧИНАЕТСЯ.

03.40 РАНЕТКИ.

05.30 ХАННА МОНТАНА.

06.00 Битлджус.

07.00 Эй, Арнольд!

07.55 Бейблэд. Горячий металл. 

08.25 Женская лига: парни, день­

ги и любовь

08.55 Лото Спорт Супер Лотерея

09.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.50 Лотереи: ‘ Первая нацио­

нальная* и ‘Фабрика удачи*

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 Вы меня полюбите

13.00 УНИВЕР.

15.00 ИНТЕРНЫ.

17.00 Я -Л Е Г Е Н Д А .

18.55 Комеди Клаб Лучшее 

19.30 Юбилею Абакана посвяща­

ется

20.00 СТРИПТИЗ.

22.10 Комеди Клаб Лучшее.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ДЕНЬ.

05.40 САДОВНИК.

07.15 Мультпарад

07.55 Крестьянская застава.

08.25 Православная энциклопе­

дия.

08.55 Живая природа Песнь пус­

тыни

09.40 Барышня и кулинар.

10.10 Петух и боярин М/ф

10.25 ПОДАРОК ЧЕРНОГО КОЛ­

ДУНА.

11.30 События

11.45 ДОРОГОЙ МОЙ ЧЕЛОВЕК.

13.50 Смех с доставкой на дом.

14.20 Приглашает Борис Моткин. 

Никас Сафронов

14.50 Московмая неделя

15.30 Русская Мата Хари

16.15 Тайны нашего кино ‘Иди и 

смотри*.

16.50 В ИЮНЕ 41-ГО.

21.00 В центре событий

22.00 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.

23.55 События.

00.15 Временно доступен Вале­

рий Золотухин.

01.20 ДОМ СВИДАНИЙ.

02.55 Засекреченная любовь. 

04.35 Доказательства вины Так-

систки.

05.25 Чай-кофе

О Ш
06.30 Одна за всех.

07.00 Тол-июп.

07.30 Вкусы мира.

07.45 Д»4ные истории

08.15 МЭРИ ПОППИНС, ДО СВИ­

ДАНИЯ.

10.45 Сладкие истории.

11.15 ТИХИЙ ДОН. 3 серии.

18.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА  

РТС. 7 ДНЕЙ.

18.30 РТС. РАЗБЕРЕМ СЯ ВМ Е­

СТЕ.

18.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.

19.00 РОКОВАЯ ЖЕНЩИНА.

21.00 ТЮДОРЫ.

23.00 Топ-июп.

23.30 НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ. 

01.55 АТЛАНТИДА.

03.45 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.40 Скажи, что не так?!

05.35 Музыка на ‘Домашнем’

05.00 Неизвестная планета Новая

Зеландия: на краю океа­

нов.

05.30 Громкое дело. Под прице­

лом.

06.00 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

08.50 Карданный вал.

09.30 В час пик. Подробности.

10.00 НЕВЫПОЛНИМОЕ ЗАДА­

НИЕ.

12.30 Новости ‘24 ‘

13.00 Неделя.

14.00 Репортерские истории. 

14.40 Ничего себе! Концерт Миха­

ила Задорнова.

15.50 Жадность Цена волроса.

17.50 Дело особой вахоюстм Рус­

со туристо.

18.50 ВТОРЖЕНИЕ.

20.45 МАТРИЦА. РЕВОЛЮ ЦИЯ. 

23.10 ОСОБЬ-4.

01.00 ЛЮ БОВЬ ПО ЗАКАЗУ.

03.00 Покер после полуночи.

03.55 Беспокойный свидетель.

06.00 Варвары Терри Джонса.

07.00 Зверь, который спас мне 

хсизнь.

07.50 Мультфильмы.

08.35 СКАЗКА О ПОТЕРЯННОМ  

ВРЕМЕНИ.

10.00 Сейчас.

10.10 Китовая акула.

11.00 Шаги к успеху 

12.05 Истории из будущего.

13.00 6 нашу гавань заходили ко­

рабли .

14.00 УСАТЫЙ НЯНЬ.

15.25 СКАЗ ПРО ТО. КАК ЦАРЬ 

ПЕТР АРАПА ЖЕНИЛ.

1 7 .30  М есто происш ествия. 

О главном.

18.30 Главное.

19.30 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

23.15 Криминальные хроники. 

00.25 КРИК.

0 2 .3 0  М есто происш ествия. 

О главном.

03.20 РИСК -  БЛАГОРОДНОЕ

ДЕЛО.

04.35 Китовая акула.

06.05 ПРОЕКТ “АЛЬФА".
07.55 Самое смешное видео по-

русски
08.00 Мультфильмы.
08.30 КАТАЛАЖКА.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Мультфильмы
11.35 О БЕДНОМ ГУСАРЕ ЗА­

МОЛВИТЕ СЛОВО.
13.20 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ. СВОЛОЧЬ Н Е­
НАГЛЯДНАЯ.

15.30 Самое смешное видео.
16.30 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. БУМЕРАНГ. ДЕЛО  

№ 20.
18.30 ДЕСАНТ.
20.30 ПАУКИ-2.
22.30 Дорожные войны. Тол 20.
23.00 Дорохтые войны.
23.30 Угон
00.00 Улетное видео по-русски.
01.00 Голые и смешные
02.05 Брачное чтиво
02.30 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.
03.30 ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ".
04.05 ПАУКИ-2.

06.00

07.05

08.50

10.45

12.25

14.00,

15.05,

16.50,

18.35,

20. 20 ,

ГОИЯ. 1-я серия.

ШКОЛА НЕГОДЯЕВ. 

ЦАРЕВИЧ АЛЕКСЕЙ. 

ВРЕМЯ СОМНЕНИЙ. 1-я 

серия.

11 ЗАПОВЭДЕЙ.

22.00 ГОЙЯ. 2-я серия. 

23.05 ДЕВУШКА ИЗ ДЖЕР­

СИ.

00.50 ПАПА.

02.35 ВРЕМЯ СОМНЕНИЙ. 

2-я серия.

04.20 РОКСИ.

О ш ш ?

06.00 Индустрия кино
06.30 TopGerl.

07.25 Моя планета

10.00 Смешанные еоиноборства

М-1 Гран-при 1/4 финала

12.00 Вести-Спорт.

12.15 Рыбалка 

12.35 Моя планета.
12.45 Рейтинг 

13.20 Вести-Спорт
13.35, 02.20 Вести-Спорт Мест­

ное время

13.40 Страна спортивная

14.05 ДОСТУЧАТЬСЯ ДО НЕБЕС.
15.50 ВестиЮлорт

16.05 Магия приключений.

17.00 TopGerl
17.55 УДАРНАЯ СИЛА.

19.45 Вести-Спорт

20.00 Волейбол Мировая лига 

Мужчины Россия —  Япо­

ния
21.50 Легкая атлетика Командный

чемпионат Европы.

00.00 ХОРОШИЙ ВОР.
0 1 0 5  Вести-Спорт

02.30 Футбол гц

03.15 Смешанные единоборства 

М-1 Гран-при 1/4 финала

05.30 Вести-Спорт

05.40 Моя планета.

06.00 Мультфильмы. 07.00 ТРАКТОРИСТЫ.

07.00 Кураж. 08.45 СПАСИТЕ УТОПАЮ ЩЕГО.

07.30 Лига справедливости. 10.00 Космичесхая одиссея. Путе­

08.00 Бакуган. шествие к другим плане­

08.30 Фостер дом для друзей из там 2-я серия.

дома фантазий. 11.00 Служу России

09.00 Мультфильмы. 12.15  Жизнь под грифом ‘ Сек-

09.10 УДИВИТЕЛЬНЫЕ а Р А Н - ретио*.

авия ГЕРАКЛА. 13.20 Все на юг! Как отдыхал Со­

10.15 ПРИСТРЕЛИ ИХ. ветский Союз.

12.00 Удиви меня 14.00 Новости.

13.15 Экстрасенсы против ученых. 14.15 ЗДЕСЬ ТВОЙ ФРОНТ.

14.15 ДЕРЕВО ДЖОШУА. 15.45 БОЛЬШАЯ СЕМЬЯ.

18.15 НИКИТА. 18.00 Космическая одиссея. Путе­

18.00 Семейный приговор шествие к другим плане­

19.00 АГЕНТ ПО КЛИЧКЕ СПОТ. там 2-я серия.

21.00 ИЗ АДА. 19.00 Новости

23.30 Жизнь после людей. Насле- 19.15 БРЕЖНЕВ. 1 - 4 Ч 1  серии.

дне цивилизации. 23.25 Российский АвтоПромысел

00.30 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ. 00.10 под ПРИКРЫТИЕМ. 6-и и

01.45 ОРУЖЕЙНЫЙ БАРОН. 7-и серии.

04.15 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН- 01.55 ЧЕЛ ОВЕК С БУЛЬВАРА

СТВИЯ ГЕРАКЛА. КАПУЦИНОВ.

05.15 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ. 03.50 ФАРТ.

Г ^ Жрусский иллюзион!

06.00 и  это ВСЕ о НЕМ. 1-я се­

рия.

07.10 И ЭТО ВСЕ о  НЕМ. 2-я се­

рия.

08.25 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

10.00 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 3-я се­

рия.

11.05 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 4-я се­

рия.

1 1 1 5  ЖЕНИТЬБА.

13.50 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 5-я се­

рия.

15.00 И ЭТО ВСЕ О НЕМ. 6-я се­

рия.

16.15 ДЕНЬ СВАДЬБЫ  ПРИДЕТ­

СЯ УТОЧНИТЬ.

17.45 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

19.15 КОМИССАР.

2 1 .1 5  КО М Е Д И Я  О Ш И Б О К .

1- я серия.

2 1 2 5  К О М Е Д И Я  О Ш И Б О К .

2- я серия.

23.30 С ЛЮ БИМЫ МИ НЕ РАС­

СТАВАЙТЕСЬ.

0 0 .5 0  Л Ю Б Л Ю  Т Е Б Я  Д О  

С М ЕРТИ.

02.55 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

04.35 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.

06.00, 14.00 По следам Малера.

07.00, 15.00 Тайна гибели ‘Мэри 

Роуз',

08.00, 16.00 Мендельсон, нацис­

ты и я.

09.00, 17.00 История расизма.

10.00, 18.00 Загадочные цивили­

зации: инки, майя и ацтеки.

11 .0 0 , 1 9 .00  Эдвардианская  

ферма

12.00, 20.00 Далтон Трамбо. 

13.30, 21.30 Великие британские

полковсщцы.

22.00 Гениальный дизайн.

23.00 История спутника.

00.00 Джек Кардифф: жизнь по ту 

сторону кинокамеры.

01.30 Загадки истории

0 2 .00  Л Ю БО ВН Ы Е НЕУДАЧИ  

ДЖЕЙН ОСТИН.

03.30 Кока-Кола не сдается.

04.00 Кто ты такой?

05.00 Кракатау. Последние дни.

LNATI0NAL| 
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06.00 Полицейские на Аляске Ско­

ростная погоня

07.00 Граница Морской рейд.

08.00 Запреты Знаки принадлеж­

ности.

09.00 Охотники за нацистами.

Стангл/Вагнер.

10.00  Мегазаводы. Мотоцикл 

‘ Ducati*.

11.00 Неуловимая росомаха.

12.00 Бобровая плотина.

13.00 В поисках акул. Большая 

мама.

14.00 На крючке: ловля монстров

Рыба-вампир.

15.00 Следствие по делам хищни­

ков. Туман-убийца.

16.00 Труднейший в мире ремонт

Запуск спутника.

17.00  Мегазаводы. Мотоцикл 

‘ Ducati*.

18.00 Опасные встречи. Акула из

бездны.

19.00 Великие миграции Зое при­

роды.

20.00 Исландский вулкан

21.00 Столкновение с астероидом

24 часа, изменившие мир

22.00 Планета катастроф

23.00  Мегзэаводы Мотоцикл 

‘ Ducati’ .

00.00 Мегазаводы Кока-Кола.

01.00, 04.00 Столкновение конти­

нентов. Конец Рая.

02.00, 05.00 Столкновение конти­

нентов. Судьба человече­

ства

03.00 С точки зрения науки Ура­

ганы-убийцы
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05.10 ГРЯЗНАЯ ЛЮ БОВЬ.

07.00 СЗАДИ сколько УГОДНО.
09.00 Ю ЖНОЕ ГОСТЕПРИИМ ­

СТВО.

11.00 КОДЕКС ВОРА.

13.10 МОЛЧАЛИВОЕ БЕгаво.
15.00 ВРАТА ДРАКОНА И ТИГРА.

17.00 БИПЕР.

18.50 ГОНЩИК.

21.00 ПЯТЬ ПАЛЬЦЕВ.

23.00 УБИЙСТВО В "Ц ЕНТРЕ  

АМЕРИКИ".

01.00 ДВОЙНАЯ РОКйРО ВКА-1  

03.20 Ю ЖНОЕ ГОСТЕПРИИМ ­

СТВО.

1 0 :
07.35 БИТВА ДРАКОНОВ.

09.20 Музыка на ‘Семерке*.

11.10 ЛЕДЯНАЯ ВНУЧКА.

1 140  ЖЕМЧУЖНАЯ ДЕВУШКА. 

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого

14.30 БАЛЛАДА О ДОБЛЕСТНОМ

РЫЦАРЕ АЙВЕНГО.

16.20 ПАН ВОЛОДЫЕВСКИЙ.

19.30 ГАРДЕМАРИНЫ, ВПЕРЕД!

1 — 4-я серии.

01.35 ПАН ВОЛОДЫЕВСКИЙ. 

04.40 ЦАРЕВИЧ АЛЕКСЕЙ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 ДО 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Отвеггы см. в №108 от 1506 2011 г

1 8 2 9

4 1 5

8 5 4

1 3 5

7 2 3 5

5 2 8 9

9 3 1

3 9 7

2 4 8 3


